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Classement Scratch

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 95 MATTIATO Andrea Master 1 Hommes IT 81:39:14
2 272 RUSSI Jonas Seniors Hommes CH 86:35:48
3 64 HERRERO Albert Seniors Hommes ES 92:29:18
4 6 BOLIS Matteo Master 1 Hommes IT 94:08:18
5 201 MATHIEU Jean-Claude Master 2 Hommes FR 94:35:32
6 1 NANÇOZ Michael Seniors Hommes CH 96:27:15
7 104 FOLTOPOULOS Moisis Seniors Hommes GR 99:12:00
8 213 GUERAUD Laurent Master 2 Hommes FR 99:50:00
9 2 LEHMANN Anita Seniors Femmes CH 102:14:29

10 195 BOCHET Thierry Master 2 Hommes FR 102:15:46
11 125 GALPIN Thomas Seniors Hommes FR 105:39:48
11 3 MINARD Seniors Hommes FR 105:39:48
12 13 GALOV Master 1 Hommes BG 106:49:17
13 5 GOLAY Florence Master 1 Femmes CH 110:26:59
14 153 SAGE Ben Master 1 Hommes FR 111:10:31
15 68 CONVERT Franck Master 2 Hommes FR 112:53:45
16 8 FATTON Christian Master 3 Hommes CH 112:56:43
17 121 MEYER Benjamin Seniors Hommes CH 112:58:38
18 10 PELLETIER Jeff Seniors Hommes CA 113:25:18
19 91 WHITE James Master 1 Hommes GB 114:53:30
20 27 PREVOSTO Virgile Master 3 Hommes FR 116:03:25
21 80 DEFECINSKI Master 1 Hommes PL 116:51:55
22 99 SCHNEIDER Olivier Seniors Hommes FR 117:36:23
23 128 GRUCKER Laurent Master 1 Hommes FR 117:37:27
24 113 MACKOW Master 1 Hommes FR 117:58:11
25 96 BATAILLION Denis Master 2 Hommes FR 118:00:48
26 70 LEFRANCOIS Yann Master 1 Hommes FR 118:25:58
27 182 MOREAU Seniors Hommes FR 118:37:50
28 184 MAIRE Florent Master 2 Hommes FR 118:57:03
29 47 TAUTSCHER Master 2 Hommes AT 120:41:28
30 123 RYAN John Seniors Hommes IE 121:00:46
31 122 NASH Graham Master 2 Hommes GB 121:00:54
32 63 DUMAIS Hélène Seniors Femmes CA 121:39:08
33 205 BURDIN Thomas Seniors Hommes FR 121:46:33
34 98 YHUEL Seniors Hommes FR 122:00:09
35 19 RIVALLANT Yann Seniors Hommes FR 123:15:01
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36 190 LAURAUX Patrick Master 1 Hommes CH 123:29:26
37 108 SCHLÜCHTER Adrien Master 3 Hommes CH 123:30:47
38 86 PLANTEFEVE Master 1 Hommes FR 124:54:19
39 119 GOURY Master 1 Hommes FR 125:16:12
40 124 LONGEARET Master 1 Hommes FR 125:27:10
41 241 MAYO Colin Master 1 Hommes CH 126:03:35
42 207 DUFOURNIER Mathieu Seniors Hommes FR 126:28:09
43 189 SAMUEL Gilles Master 1 Hommes CH 126:30:45
44 42 SOLIVERA Master 1 Hommes ES 126:39:01
45 145 MOINE Eric Master 2 Hommes FR 127:01:29
45 114 FOREST Patrick Master 1 Hommes FR 127:01:29
46 151 PIPONIOT Nicolas Master 2 Hommes FR 127:04:38
47 221 JOUFFREY Olivier Master 1 Hommes FR 127:05:33
48 82 CHORGNON Ludovic Master 1 Hommes FR 127:15:24
48 83 ROUSSET Alexandra Master 1 Femmes FR 127:15:24
49 72 PIETRZAK Seniors Hommes PL 127:42:54
50 259 AMIOT Laurent Master 2 Hommes FR 127:47:57
51 181 GILLET Jean-Luc Master 2 Hommes FR 127:48:55
52 200 GUET FRAPARD Yannick Master 1 Hommes FR 127:49:18
53 251 AVIOLAT Romain Seniors Hommes CH 127:51:24
54 188 GRENIER Master 2 Hommes FR 128:04:29
55 178 PUGIN Roland Master 2 Hommes CH 128:07:57
56 177 CAVAILLES Philippe Master 2 Hommes FR 128:08:15
57 61 SAFONOV Alexander Master 2 Hommes RU 128:13:13
58 20 BELIN Christophe Master 1 Hommes FR 128:13:18
59 162 KJELDSBERG Mona Master 2 Femmes NO 128:17:50
60 149 OLIVSON Master 2 Hommes UA 129:10:26
61 132 STELLA Paolo Giovanni Master 1 Hommes IT 129:14:31
62 158 LAMBERT Laurent Master 1 Hommes FR 129:31:20
63 224 MOULIS Pascal Seniors Hommes FR 129:37:48
64 154 RION Catherine Master 1 Femmes CH 129:51:48
65 256 AMEY Xavier Master 1 Hommes FR 130:00:48
66 191 RALCHEVA Master 2 Femmes BG 131:31:14
67 148 CONTE Bertrand Master 1 Hommes FR 132:32:44
68 155 STENUIT Christophe Master 1 Hommes BE 132:33:54
69 220 LOISEAU Jean-Michel Master 1 Hommes FR 132:39:45
70 116 BERTHONNEAU Patrick Master 2 Hommes FR 133:57:20
71 110 FOURNIER Christophe Master 2 Hommes FR 134:08:08
72 103 SIARLIDIS Master 1 Hommes GR 134:08:57
73 4 BRAGA Andréa Seniors Hommes BE 135:25:50
74 197 DEBREE Laurent Master 2 Hommes FR 135:53:22
75 138 BÜHLER Joachim Master 1 Hommes CH 137:22:14
76 156 PRINCIPALLI Master 2 Hommes FR 138:13:44
77 175 GAIGNET Master 1 Hommes FR 138:13:49
78 172 CHALON Jacky Master 2 Hommes BE 138:15:24
79 97 SHABALIN Seniors Hommes RU 140:26:59
80 239 GOMEZ BRAVO Carlos Master 1 Hommes CH 141:30:02
81 152 SHIGEO Master 1 Hommes JP 141:50:29
82 235 VAN HEUSDEN olivier Master 1 Hommes BE 142:27:18
83 140 IANOS Seniors Hommes FR 142:35:25
84 270 VANCASSEL Olivier Master 1 Hommes CH 142:46:41
85 33 KRISTAVCNIK Master 1 Hommes SI 143:33:18
86 262 RIGOLLET guillaume Master 1 Hommes FR 143:46:18
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87 16 LAUR Sylvain Master 2 Hommes FR 143:47:30
88 139 SILLAC Antoine Master 1 Hommes FR 143:48:31
89 117 HAUSER-RUCKLI Master 2 Femmes CH 144:21:07
90 67 LEKSE Toni Master 2 Hommes SI 144:27:15
91 217 GENEVAUX Philippe Seniors Hommes FR 144:40:25
92 164 TAKEISHI Master 2 Hommes JP 144:41:41
93 28 VANHAECKE Nicolas Master 1 Hommes DE 144:48:35
94 76 SCHMID Benjamin Master 1 Hommes CH 144:59:32
95 264 TÖNZ Peter Seniors Hommes CH 145:01:26
96 78 CHALVET Laurent Master 1 Hommes FR 145:07:24
97 265 SCOLAS Seniors Hommes BE 145:16:14
98 89 DENIS Christine Master 1 Femmes CH 145:54:13
99 255 KENICHI Seniors Hommes JP 145:56:23

100 192 GRUNEWALD Jean-Pierre Master 1 Hommes FR 146:07:18
101 31 VOEGELI-ASISA Master 2 Hommes CH 146:49:50
102 237 DELAVY Francis Master 2 Hommes CH 147:02:49
103 231 MARKERT Seniors Hommes DE 147:09:13
104 267 AUBERT Florent Master 1 Hommes FR 147:18:54
105 230 LE GOUGUEC Christophe Master 2 Hommes FR 147:42:00
106 17 TAXIL Master 1 Hommes FR 147:50:49
107 165 VAN EYLEN Peter Master 1 Hommes BE 147:56:21
108 222 DAVICO Master 3 Hommes CL 148:27:33
109 194 INOUE Seniors Hommes JP 148:28:29
110 250 SOLARI Paolo Master 2 Hommes CL 148:29:20
111 71 HUILLE Alexandre Master 1 Hommes FR 148:38:26
112 136 FRAGNIÈRE Nicolas Seniors Hommes CH 148:41:49
113 23 MORTARO Master 3 Hommes IT 148:45:43
114 266 NAKAMURA Seniors Hommes JP 148:52:44
115 105 MOSLER Anthony Seniors Hommes FR 149:15:27
116 171 LUCAK Céline Master 2 Femmes FR 149:21:27
117 30 PECCAVET Stéphane Master 2 Hommes FR 149:22:49
118 223 BORDAT Frédéric Master 1 Hommes FR 149:27:09
119 21 KLANCNIK Master 1 Hommes SI 149:32:27
120 22 KLANCNIK Master 1 Femmes SI 149:33:49
121 75 TAKASHI Master 1 Hommes JP 149:56:07
122 48 HJELMSTROM Peter Master 1 Hommes SU 150:06:02
123 161 MARGERTE Philippe Master 2 Hommes FR 151:13:15
124 198 GOILOT Christophe Master 2 Hommes FR 151:13:41
125 93 JEGU Master 1 Hommes FR 151:14:23
126 126 HUGGET Master 1 Hommes FR 151:16:03
127 232 YANCI jean louis Master 3 Hommes FR 151:18:29
128 112 ELSHIN Seniors Hommes RU 151:29:53
129 29 KRONAL Olivier Seniors Hommes BE 151:53:49
130 24 SPANGENBERGER Pierre Master 1 Hommes FR 151:55:37
131 225 LE PAPE Erwan Seniors Hommes FR 151:58:22
132 258 GIRAUD Jacques Master 3 Hommes FR 152:22:13
133 180 KUNZE Mathias Master 1 Hommes DE 152:38:48
134 88 DIAO Seniors Hommes CN 152:41:05
135 84 DUGUAY Sandrine Master 2 Femmes FR 153:20:32
136 55 JACQUES Seniors Hommes CH 154:17:25
137 187 MILANOVIC milan Master 2 Hommes CH 154:24:06
138 92 NORIKO Master 1 Femmes JP 154:30:26
139 45 MALLET Master 2 Hommes FR 155:07:33
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140 137 FU Master 1 Hommes CN 155:16:48
141 147 YUAN Seniors Femmes CN 155:16:49
142 273 LIVER Jack B Seniors Hommes CH 155:41:18
143 131 CHAMPION Ludovic Master 1 Hommes FR 156:52:53
143 204 TRZETRZELEWSKA-LALIK Master 1 Femmes PL 156:52:53

109 MARCOS TILLO Carlos Master 2 Hommes ES DNF
203 RYCHCIK-ZYGADŁO Master 2 Femmes PL DNF
44 ALZURIA Ambre Master 1 Femmes FR DNF
129 VARET Laurent Master 3 Hommes FR DNF
150 TEZAK TESKY Master 1 Hommes SI DNF
169 VANDEPUT Danny Master 1 Hommes BE DNF
246 BURDIN Jean-Jacques Master 3 Hommes FR DNF
79 MARTINI Roberto Seniors Hommes IT DNF
130 KOORN Seniors Femmes NL DNF
50 MOUISEL Master 1 Hommes FR DNF
41 STRAUSS Master 1 Hommes AT DNF
261 EVENAS Ronan Master 2 Hommes FR DNF
186 CHATEAUNEUF Benjamin Master 2 Hommes FR DNF
60 SAFONOVA Irina Master 2 Femmes RU DNF
90 SASAOKA Master 1 Hommes JP DNF
135 BLANCHARD Sébastien Master 1 Hommes FR DNF
260 LE BLAY Gaëtan Master 3 Hommes FR DNF
174 BERTRAND Ludovic Master 2 Hommes FR DNF
210 WAELTI Philippe Master 2 Hommes CH DNF
253 KNIDLBERGER Armin Master 2 Hommes DE DNF
73 MENARD Cyrille Master 1 Hommes FR DNF
238 DELAVAL Master 1 Hommes FR DNF
134 IHO Seniors Femmes CH DNF
56 STALDER Julien Seniors Hommes CH DNF
218 DUCHAUSSOY Bruno Master 3 Hommes FR DNF
66 BIDONDE THIERRY Master 1 Hommes FR DNF
69 DUCHIER Claude Master 3 Hommes FR DNF
26 DEBRAY Richard Master 1 Hommes FR DNF
15 RIBEIRO Luis Seniors Hommes PT DNF
37 PÉRISSET Laurent Seniors Hommes CH DNF
144 MAUDUIT Pascal Master 2 Hommes FR DNF
34 GROSSI Nicolas Seniors Hommes FR DNF
206 GU Master 1 Femmes CN DNF
247 LEGRESLEY Daniel Master 2 Hommes CA DNF
212 XU Master 1 Hommes CN DNF
87 REN Seniors Hommes CN DNF
254 LEGRAIN Thomas Master 1 Hommes FR DNF
52 BI Seniors Hommes CN DNF
252 THIÉMARD Julien Seniors Hommes CH DNF
32 METRAL Didier Master 1 Hommes FR DNF
101 LAU Master 2 Hommes HK DNF
263 VICAN Sylvain Master 2 Hommes FR DNF
228 RAIMAT QUINTANA Master 1 Hommes ES DNF
40 ALEXANDRE Master 1 Hommes ES DNF
209 DUFOURNIER Master 2 Hommes FR DNF
115 OGGIONI Master 1 Hommes IT DNF
127 DEVILAINE Eric Master 2 Hommes FR DNF
59 SHEN Master 2 Hommes TW DNF
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14 ERNST Master 1 Hommes BE DNF
35 GÉRARD Sébastien Master 1 Hommes FR DNF
271 PEIRY Eric Master 2 Hommes CH DNF
38 KALTENBACHER Master 2 Hommes AT DNF
7 GERBER Loïc Seniors Hommes CH DNF
268 COLOMBERO Fabien Seniors Hommes FR DNF
227 MEGALI Basile Master 3 Hommes FR DNF
234 VINTROU Master 1 Hommes FR DNF
51 JEPPESEN Michael Seniors Hommes DK DNF
25 TORRE Silvère Master 2 Hommes FR DNF
9 BOUCHARD Anne Master 1 Femmes CA DNF
94 PERA VALL-LLOSERA Master 2 Hommes ES DNF
49 ZIAMPARAS Master 2 Hommes GR DNF
249 MAURON François Master 2 Hommes CH DNF
62 GASPERI Master 2 Hommes FR DNF
226 SABATE MUNOZ ENRIC Master 3 Hommes ES DNF
229 MARTÍ MASES Master 1 Hommes ES DNF
269 LEON Daniel Master 1 Hommes FR DNF
43 CORRE Julie Seniors Femmes CH DNF
142 POTEMPSKI Master 1 Hommes PL DNF
167 LUX Master 2 Hommes BE DNF
173 BARAGIOTTA Stefano Master 2 Hommes IT DNF
143 MAGNIN Michel Master 2 Hommes CH DNF
102 ZANELLA Rudy Master 1 Hommes IT DNF
183 FERRARA Master 2 Hommes IT DNF
160 MARIN Jérôme Master 2 Hommes FR DNF
211 CORAY Roger Master 2 Hommes CH DNF
170 LUCAK Hervé Master 2 Hommes FR DNF
168 GIROD Urbain Master 2 Hommes CH DNF
111 AIT OUARAB sylvain Master 2 Hommes FR DNF
54 GIULIANI Laurent Master 2 Hommes CH DNF
57 ZEITER Olivier Master 1 Hommes CH DNF
81 PRICKARTZ Gerald Master 1 Hommes BE DNF
53 LOUARN Louis Seniors Hommes NC DNF
196 FREI BANDIERI Rachel Master 1 Femmes CH DNF
202 DENEUVILLE Lionel Master 1 Hommes FR DNF
106 CHALEYSSIN Marie H Master 2 Femmes FR DNF
193 EICHERT Master 2 Hommes IT DNF
120 SPATARU Master 1 Hommes RO DNF
133 MERLE Franck Master 2 Hommes FR DNF
242 DUDON Emmanuelle Master 2 Femmes CA DNF
163 STRAND Monica Master 2 Femmes NO DNF
244 PIETIN Laurent Master 1 Hommes FR DNF
219 LINGER Jean-Christophe Master 1 Hommes FR DNF
141 BINKOWSKA Master 1 Femmes PL DNF
166 SUZUKI Master 1 Hommes JP DNF
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Classement par catégories

Catégorie Seniors Dames

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 2 LEHMANN Anita Seniors Femmes CH 102:14:29
2 63 DUMAIS Hélène Seniors Femmes CA 121:39:08
3 147 YUAN Seniors Femmes CN 155:16:49

130 KOORN Seniors Femmes NL DNF
134 IHO Seniors Femmes CH DNF
43 CORRE Julie Seniors Femmes CH DNF

Catégorie Seniors Hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 272 RUSSI Jonas Seniors Hommes CH 86:35:48
2 64 HERRERO Albert Seniors Hommes ES 92:29:18
3 1 NANÇOZ Michael Seniors Hommes CH 96:27:15
4 104 FOLTOPOULOS Moisis Seniors Hommes GR 99:12:00
5 125 GALPIN Thomas Seniors Hommes FR 105:39:48
5 3 MINARD Seniors Hommes FR 105:39:48
6 121 MEYER Benjamin Seniors Hommes CH 112:58:38
7 10 PELLETIER Jeff Seniors Hommes CA 113:25:18
8 99 SCHNEIDER Olivier Seniors Hommes FR 117:36:23
9 182 MOREAU Seniors Hommes FR 118:37:50

10 123 RYAN John Seniors Hommes IE 121:00:46
11 205 BURDIN Thomas Seniors Hommes FR 121:46:33
12 98 YHUEL Seniors Hommes FR 122:00:09
13 19 RIVALLANT Yann Seniors Hommes FR 123:15:01
14 207 DUFOURNIER Mathieu Seniors Hommes FR 126:28:09
15 72 PIETRZAK Seniors Hommes PL 127:42:54
16 251 AVIOLAT Romain Seniors Hommes CH 127:51:24
17 224 MOULIS Pascal Seniors Hommes FR 129:37:48
18 4 BRAGA Andréa Seniors Hommes BE 135:25:50
19 97 SHABALIN Seniors Hommes RU 140:26:59
20 140 IANOS Seniors Hommes FR 142:35:25
21 217 GENEVAUX Philippe Seniors Hommes FR 144:40:25
22 264 TÖNZ Peter Seniors Hommes CH 145:01:26
23 265 SCOLAS Seniors Hommes BE 145:16:14
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24 255 KENICHI Seniors Hommes JP 145:56:23
25 231 MARKERT Seniors Hommes DE 147:09:13
26 194 INOUE Seniors Hommes JP 148:28:29
27 136 FRAGNIÈRE Nicolas Seniors Hommes CH 148:41:49
28 266 NAKAMURA Seniors Hommes JP 148:52:44
29 105 MOSLER Anthony Seniors Hommes FR 149:15:27
30 112 ELSHIN Seniors Hommes RU 151:29:53
31 29 KRONAL Olivier Seniors Hommes BE 151:53:49
32 225 LE PAPE Erwan Seniors Hommes FR 151:58:22
33 88 DIAO Seniors Hommes CN 152:41:05
34 55 JACQUES Seniors Hommes CH 154:17:25
35 273 LIVER Jack B Seniors Hommes CH 155:41:18

79 MARTINI Roberto Seniors Hommes IT DNF
56 STALDER Julien Seniors Hommes CH DNF
15 RIBEIRO Luis Seniors Hommes PT DNF
37 PÉRISSET Laurent Seniors Hommes CH DNF
34 GROSSI Nicolas Seniors Hommes FR DNF
87 REN Seniors Hommes CN DNF
52 BI Seniors Hommes CN DNF
252 THIÉMARD Julien Seniors Hommes CH DNF
7 GERBER Loïc Seniors Hommes CH DNF
268 COLOMBERO Fabien Seniors Hommes FR DNF
51 JEPPESEN Michael Seniors Hommes DK DNF
53 LOUARN Louis Seniors Hommes NC DNF
634 BARBELIVIEN Seniors Hommes FR DNF
516 KEREKES Seniors Hommes CH DNF
583 BLANDIN Jonathan Seniors Hommes FR DNF
513 PRUDHOMME Alban Seniors Hommes FR DNF
575 HUGUENOT Sébastien Seniors Hommes FR DNF
739 BRULÉ Seniors Hommes FR DNF
676 GUTFRIED Florian Seniors Hommes FR DNF
541 BOISNARD Maxime Seniors Hommes CH DNF
563 URANAKA Seniors Hommes JP DNF
759 BORGEAUD Samuel Seniors Hommes CH DNF
523 LECONTE Fabien Seniors Hommes FR DNF
724 LEFÈVRE Joachim Seniors Hommes BE DNF
559 WASSEF Jérôme Seniors Hommes CH DNF
571 DUMONT Raphaël Seniors Hommes BE DNF
525 MOREL Julien Seniors Hommes FR DNF
650 NAGEL Matthias Seniors Hommes DE DNF

Catégorie master 1 femmes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 5 GOLAY Florence Master 1 Femmes CH 110:26:59
2 83 ROUSSET Alexandra Master 1 Femmes FR 127:15:24
3 154 RION Catherine Master 1 Femmes CH 129:51:48
4 89 DENIS Christine Master 1 Femmes CH 145:54:13
5 22 KLANCNIK Master 1 Femmes SI 149:33:49
6 92 NORIKO Master 1 Femmes JP 154:30:26
7 204 TRZETRZELEWSKA-LALIK Master 1 Femmes PL 156:52:53

44 ALZURIA Ambre Master 1 Femmes FR DNF
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206 GU Master 1 Femmes CN DNF
9 BOUCHARD Anne Master 1 Femmes CA DNF
196 FREI BANDIERI Rachel Master 1 Femmes CH DNF
141 BINKOWSKA Master 1 Femmes PL DNF

Catégorie master 1 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 95 MATTIATO Andrea Master 1 Hommes IT 81:39:14
2 6 BOLIS Matteo Master 1 Hommes IT 94:08:18
3 13 GALOV Master 1 Hommes BG 106:49:17
4 153 SAGE Ben Master 1 Hommes FR 111:10:31
5 91 WHITE James Master 1 Hommes GB 114:53:30
6 80 DEFECINSKI Master 1 Hommes PL 116:51:55
7 128 GRUCKER Laurent Master 1 Hommes FR 117:37:27
8 113 MACKOW Master 1 Hommes FR 117:58:11
9 70 LEFRANCOIS Yann Master 1 Hommes FR 118:25:58

10 190 LAURAUX Patrick Master 1 Hommes CH 123:29:26
11 86 PLANTEFEVE Master 1 Hommes FR 124:54:19
12 119 GOURY Master 1 Hommes FR 125:16:12
13 124 LONGEARET Master 1 Hommes FR 125:27:10
14 241 MAYO Colin Master 1 Hommes CH 126:03:35
15 189 SAMUEL Gilles Master 1 Hommes CH 126:30:45
16 42 SOLIVERA Master 1 Hommes ES 126:39:01
17 114 FOREST Patrick Master 1 Hommes FR 127:01:29
18 221 JOUFFREY Olivier Master 1 Hommes FR 127:05:33
19 82 CHORGNON Ludovic Master 1 Hommes FR 127:15:24
20 200 GUET FRAPARD Yannick Master 1 Hommes FR 127:49:18
21 20 BELIN Christophe Master 1 Hommes FR 128:13:18
22 132 STELLA Paolo Giovanni Master 1 Hommes IT 129:14:31
23 158 LAMBERT Laurent Master 1 Hommes FR 129:31:20
24 256 AMEY Xavier Master 1 Hommes FR 130:00:48
25 148 CONTE Bertrand Master 1 Hommes FR 132:32:44
26 155 STENUIT Christophe Master 1 Hommes BE 132:33:54
27 220 LOISEAU Jean-Michel Master 1 Hommes FR 132:39:45
28 103 SIARLIDIS Master 1 Hommes GR 134:08:57
29 138 BÜHLER Joachim Master 1 Hommes CH 137:22:14
30 175 GAIGNET Master 1 Hommes FR 138:13:49
31 239 GOMEZ BRAVO Carlos Master 1 Hommes CH 141:30:02
32 152 SHIGEO Master 1 Hommes JP 141:50:29
33 235 VAN HEUSDEN olivier Master 1 Hommes BE 142:27:18
34 270 VANCASSEL Olivier Master 1 Hommes CH 142:46:41
35 33 KRISTAVCNIK Master 1 Hommes SI 143:33:18
36 262 RIGOLLET guillaume Master 1 Hommes FR 143:46:18
37 139 SILLAC Antoine Master 1 Hommes FR 143:48:31
38 28 VANHAECKE Nicolas Master 1 Hommes DE 144:48:35
39 76 SCHMID Benjamin Master 1 Hommes CH 144:59:32
40 78 CHALVET Laurent Master 1 Hommes FR 145:07:24
41 192 GRUNEWALD Jean-Pierre Master 1 Hommes FR 146:07:18
42 267 AUBERT Florent Master 1 Hommes FR 147:18:54
43 17 TAXIL Master 1 Hommes FR 147:50:49
44 165 VAN EYLEN Peter Master 1 Hommes BE 147:56:21
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45 71 HUILLE Alexandre Master 1 Hommes FR 148:38:26
46 223 BORDAT Frédéric Master 1 Hommes FR 149:27:09
47 21 KLANCNIK Master 1 Hommes SI 149:32:27
48 75 TAKASHI Master 1 Hommes JP 149:56:07
49 48 HJELMSTROM Peter Master 1 Hommes SU 150:06:02
50 93 JEGU Master 1 Hommes FR 151:14:23
51 126 HUGGET Master 1 Hommes FR 151:16:03
52 24 SPANGENBERGER Pierre Master 1 Hommes FR 151:55:37
53 180 KUNZE Mathias Master 1 Hommes DE 152:38:48
54 137 FU Master 1 Hommes CN 155:16:48
55 131 CHAMPION Ludovic Master 1 Hommes FR 156:52:53

150 TEZAK TESKY Master 1 Hommes SI DNF
169 VANDEPUT Danny Master 1 Hommes BE DNF
50 MOUISEL Master 1 Hommes FR DNF
41 STRAUSS Master 1 Hommes AT DNF
90 SASAOKA Master 1 Hommes JP DNF
135 BLANCHARD Sébastien Master 1 Hommes FR DNF
73 MENARD Cyrille Master 1 Hommes FR DNF
238 DELAVAL Master 1 Hommes FR DNF
66 BIDONDE THIERRY Master 1 Hommes FR DNF
26 DEBRAY Richard Master 1 Hommes FR DNF
212 XU Master 1 Hommes CN DNF
254 LEGRAIN Thomas Master 1 Hommes FR DNF
32 METRAL Didier Master 1 Hommes FR DNF
228 RAIMAT QUINTANA Master 1 Hommes ES DNF
40 ALEXANDRE Master 1 Hommes ES DNF
115 OGGIONI Master 1 Hommes IT DNF
14 ERNST Master 1 Hommes BE DNF
35 GÉRARD Sébastien Master 1 Hommes FR DNF
234 VINTROU Master 1 Hommes FR DNF
229 MARTÍ MASES Master 1 Hommes ES DNF
269 LEON Daniel Master 1 Hommes FR DNF
142 POTEMPSKI Master 1 Hommes PL DNF
102 ZANELLA Rudy Master 1 Hommes IT DNF
57 ZEITER Olivier Master 1 Hommes CH DNF
81 PRICKARTZ Gerald Master 1 Hommes BE DNF
202 DENEUVILLE Lionel Master 1 Hommes FR DNF
120 SPATARU Master 1 Hommes RO DNF
244 PIETIN Laurent Master 1 Hommes FR DNF
219 LINGER Jean-Christophe Master 1 Hommes FR DNF
166 SUZUKI Master 1 Hommes JP DNF

Catégorie master 2 femmes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 162 KJELDSBERG Mona Master 2 Femmes NO 128:17:50
2 191 RALCHEVA Master 2 Femmes BG 131:31:14
3 117 HAUSER-RUCKLI Master 2 Femmes CH 144:21:07
4 171 LUCAK Céline Master 2 Femmes FR 149:21:27
5 84 DUGUAY Sandrine Master 2 Femmes FR 153:20:32

203 RYCHCIK-ZYGADŁO Master 2 Femmes PL DNF
60 SAFONOVA Irina Master 2 Femmes RU DNF
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106 CHALEYSSIN Marie H Master 2 Femmes FR DNF
242 DUDON Emmanuelle Master 2 Femmes CA DNF
163 STRAND Monica Master 2 Femmes NO DNF

Catégorie master 2 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 201 MATHIEU Jean-Claude Master 2 Hommes FR 94:35:32
2 213 GUERAUD Laurent Master 2 Hommes FR 99:50:00
3 195 BOCHET Thierry Master 2 Hommes FR 102:15:46
4 68 CONVERT Franck Master 2 Hommes FR 112:53:45
5 96 BATAILLION Denis Master 2 Hommes FR 118:00:48
6 184 MAIRE Florent Master 2 Hommes FR 118:57:03
7 47 TAUTSCHER Master 2 Hommes AT 120:41:28
8 122 NASH Graham Master 2 Hommes GB 121:00:54
9 145 MOINE Eric Master 2 Hommes FR 127:01:29

10 151 PIPONIOT Nicolas Master 2 Hommes FR 127:04:38
11 259 AMIOT Laurent Master 2 Hommes FR 127:47:57
12 181 GILLET Jean-Luc Master 2 Hommes FR 127:48:55
13 188 GRENIER Master 2 Hommes FR 128:04:29
14 178 PUGIN Roland Master 2 Hommes CH 128:07:57
15 177 CAVAILLES Philippe Master 2 Hommes FR 128:08:15
16 61 SAFONOV Alexander Master 2 Hommes RU 128:13:13
17 149 OLIVSON Master 2 Hommes UA 129:10:26
18 116 BERTHONNEAU Patrick Master 2 Hommes FR 133:57:20
19 110 FOURNIER Christophe Master 2 Hommes FR 134:08:08
20 197 DEBREE Laurent Master 2 Hommes FR 135:53:22
21 156 PRINCIPALLI Master 2 Hommes FR 138:13:44
22 172 CHALON Jacky Master 2 Hommes BE 138:15:24
23 16 LAUR Sylvain Master 2 Hommes FR 143:47:30
24 67 LEKSE Toni Master 2 Hommes SI 144:27:15
25 164 TAKEISHI Master 2 Hommes JP 144:41:41
26 31 VOEGELI-ASISA Master 2 Hommes CH 146:49:50
27 237 DELAVY Francis Master 2 Hommes CH 147:02:49
28 230 LE GOUGUEC Christophe Master 2 Hommes FR 147:42:00
29 250 SOLARI Paolo Master 2 Hommes CL 148:29:20
30 30 PECCAVET Stéphane Master 2 Hommes FR 149:22:49
31 161 MARGERTE Philippe Master 2 Hommes FR 151:13:15
32 198 GOILOT Christophe Master 2 Hommes FR 151:13:41
33 187 MILANOVIC milan Master 2 Hommes CH 154:24:06
34 45 MALLET Master 2 Hommes FR 155:07:33

109 MARCOS TILLO Carlos Master 2 Hommes ES DNF
261 EVENAS Ronan Master 2 Hommes FR DNF
186 CHATEAUNEUF Benjamin Master 2 Hommes FR DNF
174 BERTRAND Ludovic Master 2 Hommes FR DNF
210 WAELTI Philippe Master 2 Hommes CH DNF
253 KNIDLBERGER Armin Master 2 Hommes DE DNF
144 MAUDUIT Pascal Master 2 Hommes FR DNF
247 LEGRESLEY Daniel Master 2 Hommes CA DNF
101 LAU Master 2 Hommes HK DNF
263 VICAN Sylvain Master 2 Hommes FR DNF
209 DUFOURNIER Master 2 Hommes FR DNF
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127 DEVILAINE Eric Master 2 Hommes FR DNF
59 SHEN Master 2 Hommes TW DNF
271 PEIRY Eric Master 2 Hommes CH DNF
38 KALTENBACHER Master 2 Hommes AT DNF
25 TORRE Silvère Master 2 Hommes FR DNF
94 PERA VALL-LLOSERA Master 2 Hommes ES DNF
49 ZIAMPARAS Master 2 Hommes GR DNF
249 MAURON François Master 2 Hommes CH DNF
62 GASPERI Master 2 Hommes FR DNF
167 LUX Master 2 Hommes BE DNF
173 BARAGIOTTA Stefano Master 2 Hommes IT DNF
143 MAGNIN Michel Master 2 Hommes CH DNF
183 FERRARA Master 2 Hommes IT DNF
160 MARIN Jérôme Master 2 Hommes FR DNF
211 CORAY Roger Master 2 Hommes CH DNF
170 LUCAK Hervé Master 2 Hommes FR DNF
168 GIROD Urbain Master 2 Hommes CH DNF
111 AIT OUARAB sylvain Master 2 Hommes FR DNF
54 GIULIANI Laurent Master 2 Hommes CH DNF
193 EICHERT Master 2 Hommes IT DNF
133 MERLE Franck Master 2 Hommes FR DNF

Catégorie master 2 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 8 FATTON Christian Master 3 Hommes CH 112:56:43
2 27 PREVOSTO Virgile Master 3 Hommes FR 116:03:25
3 108 SCHLÜCHTER Adrien Master 3 Hommes CH 123:30:47
4 222 DAVICO Master 3 Hommes CL 148:27:33
5 23 MORTARO Master 3 Hommes IT 148:45:43
6 232 YANCI jean louis Master 3 Hommes FR 151:18:29
7 258 GIRAUD Jacques Master 3 Hommes FR 152:22:13

129 VARET Laurent Master 3 Hommes FR DNF
246 BURDIN Jean-Jacques Master 3 Hommes FR DNF
260 LE BLAY Gaëtan Master 3 Hommes FR DNF
218 DUCHAUSSOY Bruno Master 3 Hommes FR DNF
69 DUCHIER Claude Master 3 Hommes FR DNF
227 MEGALI Basile Master 3 Hommes FR DNF
226 SABATE MUNOZ ENRIC Master 3 Hommes ES DNF

Pi Cheng 
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Classement Scratch

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 500 LATTION Serge Master 1 Hommes CH 30:06:54
2 501 VIEUX Florian Seniors Hommes CH 30:46:49
3 681 BELIN Matthieu Seniors Hommes FR 34:26:23
4 751 HERRMANN Oliver Seniors Hommes CH 35:23:14
5 599 BOURGEOIS Julien Seniors Hommes FR 35:49:30
6 503 GOORIS Florentin Seniors Hommes BE 37:00:23
7 612 JUSTO David Seniors Hommes FR 37:21:45
8 737 GUILLEMAIN Philippe Master 2 Hommes FR 37:21:52
9 646 VIENNET Julien Seniors Hommes FR 37:43:38

10 507 TÂCHE Johann Seniors Hommes CH 38:09:51
11 728 RICARD Thomas Master 1 Hommes CH 38:10:20
12 722 FRANCINEAU Nicolas Master 2 Hommes FR 38:10:38
13 522 LAIR Julien Seniors Hommes FR 38:24:15
14 552 BARTLOME Willy Master 3 Hommes CH 38:31:45
15 537 BARRAS Vincent Master 1 Hommes CH 38:43:59
16 758 DUMITRESCU Master 1 Hommes DE 38:49:44
17 576 GEORGES Laurence Master 2 Femmes FR 38:55:54
18 550 MITTNACHT Guillaume Seniors Hommes CH 40:06:31
19 543 CLÉMENT Fabrice Master 1 Hommes FR 40:29:29
20 505 RIABOVA Seniors Femmes UA 41:04:03
21 731 VIDOTTO Master 1 Hommes CH 41:18:38
22 755 HOH Stefan Seniors Hommes CH 42:27:11
23 674 BOURIEL Steve Seniors Hommes FR 42:44:55
24 694 JOUSSON Igor Master 1 Hommes CH 42:46:34
25 548 MEYER Amir Seniors Hommes CH 43:28:05
26 558 ABBET Valentin Seniors Hommes CH 43:28:32
26 531 JUILLERAT Jean-Louis Master 1 Hommes CH 43:28:32
27 506 ROZENBERG Sandrine Master 1 Femmes BE 43:31:04
28 512 GUERIN Pierre Master 1 Hommes FR 44:46:31
29 717 LAUMONIER Thomas Master 1 Hommes FR 44:54:05
30 556 PIERSON Renaud Master 1 Hommes FR 45:39:19
31 723 STIRLING Timothy Seniors Hommes CH 45:42:44
32 643 LUC Dominique Master 2 Hommes BE 45:42:45
33 654 ROSSET Nicolas Seniors Hommes FR 45:54:07
34 520 LANGLOIS Philippe Seniors Hommes FR 45:55:02
35 534 SOULAS Master 2 Femmes FR 46:01:08

SwissPeaks Trail 2019
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36 595 MINIGGIO Nicolas Seniors Hommes FR 46:20:04
37 691 VAN WOENSEL Thomas Seniors Hommes BE 46:30:01
38 688 DELESENNE Nicolas Seniors Hommes BE 47:10:23
39 517 CHAUSSONNET Nicolas Seniors Hommes FR 47:31:42
40 725 GEVISIER Pascal Master 2 Hommes CH 47:40:32
41 686 PEUCHOT Florian Seniors Hommes FR 47:44:33
42 682 FONTAINE Master 1 Hommes FR 47:53:21
43 554 BACHMANN Matthias Master 1 Hommes CH 47:58:23
44 693 VALLAT Dominique Master 2 Hommes CH 48:11:19
45 687 PEUCHOT Bernard Master 2 Hommes FR 48:17:09
46 524 BIZZI Master 1 Hommes IT 48:23:14
47 671 GAUDIN Olivier Master 1 Hommes FR 48:29:27
48 596 JAVIER Master 1 Hommes ES 48:30:24
49 597 PABLO Master 1 Hommes ES 48:30:38
50 542 GOSSART Seniors Hommes FR 48:31:11
51 667 RIVOLA Roberto Master 3 Hommes CH 48:31:59
52 689 BUISSON Julien Master 1 Hommes FR 48:42:32
53 626 VAILLANT Mathieu Master 1 Hommes FR 48:52:37
54 515 ARAYA Guillermo Javier Master 1 Hommes AR 48:53:25
55 613 LUYENS Yves Master 2 Hommes BE 48:54:11
56 695 JOYE Damien Master 1 Hommes CH 48:54:28
57 704 GAUTRON Francis Master 2 Hommes FR 49:00:48
58 753 DUJACQUIER Magali Master 1 Femmes FR 49:00:53
59 625 DE LUCA Julie Seniors Femmes FR 49:13:07
60 741 DE ICCO Seniors Femmes CH 49:13:25
61 609 JOYE Eric Master 1 Hommes CH 49:18:24
62 664 TITZÉ Patrick Master 1 Hommes CH 49:20:34
63 624 SANLAVILLE Pierre-Yves Seniors Hommes FR 49:29:40
64 623 MILLE Yoann Seniors Hommes FR 49:30:19
65 574 MARTIN Lionel Seniors Hommes CH 50:29:50
66 617 PERROT Gregory Master 1 Hommes FR 50:32:15
67 616 PAWIROMEDJO Seniors Hommes NC 50:32:16
68 605 LIBOT Master 1 Hommes FR 50:42:46
69 584 THUSHOLT LARSEN Seniors Hommes DK 50:44:11
70 632 BRUN David Master 1 Hommes FR 50:48:07
71 677 GUYOT Olivier Master 2 Hommes FR 50:50:20
72 591 DURAND Daniel Master 1 Hommes FR 51:10:46
73 532 COTE Eric Master 2 Hommes CA 51:19:57
74 527 CLIMENT Sébastien Seniors Hommes FR 51:24:23
75 637 FAYOLLE Julien Seniors Hommes FR 52:12:43
76 615 MOUNIER Philippe Master 2 Hommes FR 52:13:52
77 749 THEURILLAT Clément Seniors Hommes CH 52:25:14
78 539 DUQUESNE Vincent Master 1 Hommes FR 52:26:26
79 607 DURIEZ Vincent Seniors Hommes FR 52:27:08
80 648 CHIODO Andrea Master 1 Hommes IT 53:27:15
81 668 BRIGNONE Alberto Seniors Hommes IT 54:08:04
82 756 SARNYAI Lili Seniors Femmes CH 54:20:44

656 NICOLLE Franck Master 2 Hommes FR DNF
754 GREK Vincent Master 2 Hommes CH DNF
565 BOSC Maximilien Seniors Hommes FR DNF
509 CLÉMENT Fabienne Master 1 Femmes CH DNF
748 GAUME Jean Philippe Master 1 Hommes FR DNF
629 VINET Ludovic Master 1 Hommes FR DNF
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582 BERCHTOLD Daniel Seniors Hommes CH DNF
622 HIM THEAN Master 1 Hommes FR DNF
662 BILLOD-LAILLET Antoine Seniors Hommes CH DNF
578 RUPIN Magali Master 1 Femmes FR DNF
604 LIBOT Patrick Master 3 Hommes FR DNF
633 DURUPT Franck Master 2 Hommes FR DNF
732 MASSELOT Alexandre Master 1 Hommes CH DNF
700 GELDOF Benjamin Master 1 Hommes BE DNF
735 MONTOUILLOUT Yves Master 2 Hommes FR DNF
598 DELFAU Julien Seniors Hommes FR DNF
560 VERCAIGNE Bob Master 2 Hommes FR DNF
621 DEGEORGES Fabien Master 1 Hommes CH DNF
651 OZMEN Seniors Femmes TR DNF
557 MEUNIER Arnaud Master 1 Hommes FR DNF
577 MANAC'H David Master 1 Hommes FR DNF
699 VIALE Michel Master 2 Hommes FR DNF
536 FAYOLLE Roland Master 2 Hommes FR DNF
568 PIGNOCCHINO Master 1 Hommes IT DNF
655 ALBRECHT Adrien Seniors Hommes IS DNF
701 CHIPEAUX Christophe Master 1 Hommes FR DNF
706 MOUSSEL François Master 3 Hommes FR DNF
544 LOOMANS Didier Master 1 Hommes BE DNF
511 SUHAS Cédric Seniors Hommes FR DNF
569 MONNET Fred Seniors Hommes CH DNF
663 AFLITONOV Master 1 Hommes RU DNF
590 SERASSET Seniors Hommes CH DNF
579 EVEILLARD Baptiste Seniors Hommes FR DNF
649 MARITEAU David Master 1 Hommes FR DNF
733 WALTI Nicolas Master 2 Hommes CH DNF
504 CLÉMENT Master 2 Hommes CH DNF
744 SCHRIBER Marcel Master 1 Hommes CH DNF
636 BOINON Alexandre Seniors Hommes FR DNF
519 LOMRÉ Fred Master 1 Hommes BE DNF
600 SISTERMANNS Master 2 Hommes DE DNF
589 CHEILLETZ Xavier Master 1 Hommes FR DNF
752 BUONO Ludovic Seniors Hommes CH DNF
555 THIEBAUT Master 1 Hommes FR DNF
564 GUINCHARD Jérémie Master 1 Hommes FR DNF
750 ROYAT Laurent Master 1 Hommes FR DNF
518 TESTAZ Jean-Yves Master 2 Hommes CH DNF
698 GUILLET Philippe Master 1 Hommes CH DNF
570 HOARAU Philippe Master 1 Hommes FR DNF
533 MÉRAT Stéphane Master 2 Hommes FR DNF
715 ANSERMET Yves Master 2 Hommes CH DNF
573 CONRAD Barbara Master 1 Femmes CH DNF
639 KOEGER Christian Master 1 Hommes FR DNF
685 RENOUARD Seniors Hommes FR DNF
712 GIROUD Cyrille Seniors Hommes CH DNF
711 RUDAZ Véronique Seniors Femmes CH DNF
540 QUELLIEN Arnaud Master 1 Hommes FR DNF
684 GROS Philippe Master 2 Hommes FR DNF
669 BRIERE Nicolas Master 1 Hommes FR DNF
593 FIKAROVA ZRZAVECKA Olga Master 1 Femmes CH DNF
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546 HENSCHEID Stefan Master 2 Hommes DE DNF
680 MAURER Ludivine Seniors Femmes CH DNF
614 JANSSEN Master 1 Hommes NL DNF
705 FERRER Marc Master 2 Hommes CH DNF
588 TONG Seniors Hommes HK DNF
734 JOUVEL Nicolas Master 1 Hommes FR DNF
683 DVORAK Claire-Anne Seniors Femmes CH DNF
690 GREENAWAY Roger Master 3 Hommes GB DNF
727 RAYROUD Philippe Seniors Hommes CH DNF
526 HESS Nicolas Seniors Hommes CH DNF
535 L'ETANG Fabrice Master 1 Hommes CH DNF
529 CHANGEA Olivier Master 1 Hommes FR DNF
508 AUBERT Cyril Master 1 Hommes FR DNF
675 PAGE Jean Claude Master 3 Hommes FR DNF
602 SZABO Norbert Master 2 Hommes CH DNF
528 DUPREZ Thomas Master 2 Hommes FR DNF
638 HENG Master 1 Hommes FR DNF
610 BONNEF Denis Master 3 Hommes FR DNF
670 ROCH Ludovic Master 1 Hommes FR DNF
666 CHAUSSET Christian Master 1 Hommes FR DNF
640 MARQUES Master 2 Femmes FR DNF
634 BARBELIVIEN Seniors Hommes FR DNF
516 KEREKES Seniors Hommes CH DNF
583 BLANDIN Jonathan Seniors Hommes FR DNF
692 FLEURY Gaëtan Master 1 Hommes CH DNF
696 PFEIFFER Pascal Master 1 Hommes BE DNF
738 PIGNAT Thierry Master 2 Hommes CH DNF
730 LÜTHI Pascal Master 2 Hommes CH DNF
631 MAUILLON Laurent Master 2 Hommes FR DNF
585 LAUGESEN Lars Master 2 Hommes DK DNF
513 PRUDHOMME Alban Seniors Hommes FR DNF
619 WADOUX Cédric Master 1 Hommes FR DNF
502 BONNANI Yann Master 1 Hommes FR DNF
575 HUGUENOT Sébastien Seniors Hommes FR DNF
739 BRULÉ Seniors Hommes FR DNF
676 GUTFRIED Florian Seniors Hommes FR DNF
628 GUEX Marc-André Master 2 Hommes CH DNF
541 BOISNARD Maxime Seniors Hommes CH DNF
630 FINOCCHIARO Alexis Master 1 Hommes FR DNF
697 BANER Kim Master 1 Femmes CH DNF
566 BOSC Serge Master 1 Hommes FR DNF
545 TISSIER Bruno Master 2 Hommes FR DNF
561 BOURGAULT Nicolas Master 2 Hommes FR DNF
641 BOUCHERON David Master 1 Hommes FR DNF
547 ZHANG Seniors Femmes CN DNF
563 URANAKA Seniors Hommes JP DNF
759 BORGEAUD Samuel Seniors Hommes CH DNF
523 LECONTE Fabien Seniors Hommes FR DNF
620 FAURE Pascal Master 2 Hommes FR DNF
618 GUINET Bertrand Master 2 Hommes FR DNF
724 LEFÈVRE Joachim Seniors Hommes BE DNF
710 DE NOBLET Fabrice Master 3 Hommes FR DNF
586 BOONE Arnaud Master 2 Hommes FR DNF
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572 MANGIARINO Giorgio Master 1 Hommes IT DNF
608 MARTIN François Master 1 Hommes FR DNF
559 WASSEF Jérôme Seniors Hommes CH DNF
571 DUMONT Raphaël Seniors Hommes BE DNF
525 MOREL Julien Seniors Hommes FR DNF
707 NOZAKI Master 1 Femmes JP DNF
650 NAGEL Matthias Seniors Hommes DE DNF
719 JACQUOT Romuald Master 1 Hommes FR DNF
514 CLIFFORD Jason Master 1 Hommes JE DNF

Yayoi 
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Classement par catégories

Catégorie Seniors Dames

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 505 RIABOVA Seniors Femmes UA 41:04:03
2 625 DE LUCA Julie Seniors Femmes FR 49:13:07
3 741 DE ICCO Seniors Femmes CH 49:13:25
4 756 SARNYAI Lili Seniors Femmes CH 54:20:44

651 OZMEN Seniors Femmes TR DNF
711 RUDAZ Véronique Seniors Femmes CH DNF
680 MAURER Ludivine Seniors Femmes CH DNF
683 DVORAK Claire-Anne Seniors Femmes CH DNF
547 ZHANG Seniors Femmes CN DNF

Catégorie Seniors Hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 501 VIEUX Florian Seniors Hommes CH 30:46:49
2 681 BELIN Matthieu Seniors Hommes FR 34:26:23
3 751 HERRMANN Oliver Seniors Hommes CH 35:23:14
4 599 BOURGEOIS Julien Seniors Hommes FR 35:49:30
5 503 GOORIS Florentin Seniors Hommes BE 37:00:23
6 612 JUSTO David Seniors Hommes FR 37:21:45
7 646 VIENNET Julien Seniors Hommes FR 37:43:38
8 507 TÂCHE Johann Seniors Hommes CH 38:09:51
9 522 LAIR Julien Seniors Hommes FR 38:24:15

10 550 MITTNACHT Guillaume Seniors Hommes CH 40:06:31
11 755 HOH Stefan Seniors Hommes CH 42:27:11
12 674 BOURIEL Steve Seniors Hommes FR 42:44:55
13 548 MEYER Amir Seniors Hommes CH 43:28:05
14 558 ABBET Valentin Seniors Hommes CH 43:28:32
15 723 STIRLING Timothy Seniors Hommes CH 45:42:44
16 654 ROSSET Nicolas Seniors Hommes FR 45:54:07
17 520 LANGLOIS Philippe Seniors Hommes FR 45:55:02
18 595 MINIGGIO Nicolas Seniors Hommes FR 46:20:04
19 691 VAN WOENSEL Thomas Seniors Hommes BE 46:30:01
20 688 DELESENNE Nicolas Seniors Hommes BE 47:10:23
21 517 CHAUSSONNET Nicolas Seniors Hommes FR 47:31:42

SwissPeaks Trail 2019

Date de la course :

Pos.
Oksana 

Myrianna 

Sinem 

Huanyu 

Pos.



170k cat

Page 40

22 686 PEUCHOT Florian Seniors Hommes FR 47:44:33
23 542 GOSSART Seniors Hommes FR 48:31:11
24 624 SANLAVILLE Pierre-Yves Seniors Hommes FR 49:29:40
25 623 MILLE Yoann Seniors Hommes FR 49:30:19
26 574 MARTIN Lionel Seniors Hommes CH 50:29:50
27 616 PAWIROMEDJO Seniors Hommes NC 50:32:16
28 584 THUSHOLT LARSEN Seniors Hommes DK 50:44:11
29 527 CLIMENT Sébastien Seniors Hommes FR 51:24:23
30 637 FAYOLLE Julien Seniors Hommes FR 52:12:43
31 749 THEURILLAT Clément Seniors Hommes CH 52:25:14
32 607 DURIEZ Vincent Seniors Hommes FR 52:27:08
33 668 BRIGNONE Alberto Seniors Hommes IT 54:08:04

565 BOSC Maximilien Seniors Hommes FR DNF
582 BERCHTOLD Daniel Seniors Hommes CH DNF
662 BILLOD-LAILLET Antoine Seniors Hommes CH DNF
598 DELFAU Julien Seniors Hommes FR DNF
655 ALBRECHT Adrien Seniors Hommes IS DNF
511 SUHAS Cédric Seniors Hommes FR DNF
569 MONNET Fred Seniors Hommes CH DNF
590 SERASSET Seniors Hommes CH DNF
579 EVEILLARD Baptiste Seniors Hommes FR DNF
636 BOINON Alexandre Seniors Hommes FR DNF
752 BUONO Ludovic Seniors Hommes CH DNF
685 RENOUARD Seniors Hommes FR DNF
712 GIROUD Cyrille Seniors Hommes CH DNF
588 TONG Seniors Hommes HK DNF
727 RAYROUD Philippe Seniors Hommes CH DNF
526 HESS Nicolas Seniors Hommes CH DNF
634 BARBELIVIEN Seniors Hommes FR DNF
516 KEREKES Seniors Hommes CH DNF
583 BLANDIN Jonathan Seniors Hommes FR DNF
513 PRUDHOMME Alban Seniors Hommes FR DNF
575 HUGUENOT Sébastien Seniors Hommes FR DNF
739 BRULÉ Seniors Hommes FR DNF
676 GUTFRIED Florian Seniors Hommes FR DNF
541 BOISNARD Maxime Seniors Hommes CH DNF
563 URANAKA Seniors Hommes JP DNF
759 BORGEAUD Samuel Seniors Hommes CH DNF
523 LECONTE Fabien Seniors Hommes FR DNF
724 LEFÈVRE Joachim Seniors Hommes BE DNF
559 WASSEF Jérôme Seniors Hommes CH DNF
571 DUMONT Raphaël Seniors Hommes BE DNF
525 MOREL Julien Seniors Hommes FR DNF
650 NAGEL Matthias Seniors Hommes DE DNF

Catégorie master 1 femmes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 506 ROZENBERG Sandrine Master 1 Femmes BE 43:31:04
2 753 DUJACQUIER Magali Master 1 Femmes FR 49:00:53

509 CLÉMENT Fabienne Master 1 Femmes CH DNF
578 RUPIN Magali Master 1 Femmes FR DNF
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573 CONRAD Barbara Master 1 Femmes CH DNF
593 FIKAROVA ZRZAVECKA Olga Master 1 Femmes CH DNF
697 BANER Kim Master 1 Femmes CH DNF
707 NOZAKI Master 1 Femmes JP DNF

Catégorie master 1 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 500 LATTION Serge Master 1 Hommes CH 30:06:54
2 728 RICARD Thomas Master 1 Hommes CH 38:10:20
3 537 BARRAS Vincent Master 1 Hommes CH 38:43:59
4 758 DUMITRESCU Master 1 Hommes DE 38:49:44
5 543 CLÉMENT Fabrice Master 1 Hommes FR 40:29:29
6 731 VIDOTTO Master 1 Hommes CH 41:18:38
7 694 JOUSSON Igor Master 1 Hommes CH 42:46:34
8 531 JUILLERAT Jean-Louis Master 1 Hommes CH 43:28:32
9 512 GUERIN Pierre Master 1 Hommes FR 44:46:31

10 717 LAUMONIER Thomas Master 1 Hommes FR 44:54:05
11 556 PIERSON Renaud Master 1 Hommes FR 45:39:19
12 682 FONTAINE Master 1 Hommes FR 47:53:21
13 554 BACHMANN Matthias Master 1 Hommes CH 47:58:23
14 524 BIZZI Master 1 Hommes IT 48:23:14
15 671 GAUDIN Olivier Master 1 Hommes FR 48:29:27
16 596 JAVIER Master 1 Hommes ES 48:30:24
17 597 PABLO Master 1 Hommes ES 48:30:38
18 689 BUISSON Julien Master 1 Hommes FR 48:42:32
19 626 VAILLANT Mathieu Master 1 Hommes FR 48:52:37
20 515 ARAYA Guillermo Javier Master 1 Hommes AR 48:53:25
21 695 JOYE Damien Master 1 Hommes CH 48:54:28
22 609 JOYE Eric Master 1 Hommes CH 49:18:24
23 664 TITZÉ Patrick Master 1 Hommes CH 49:20:34
24 617 PERROT Gregory Master 1 Hommes FR 50:32:15
25 605 LIBOT Master 1 Hommes FR 50:42:46
26 632 BRUN David Master 1 Hommes FR 50:48:07
27 591 DURAND Daniel Master 1 Hommes FR 51:10:46
28 539 DUQUESNE Vincent Master 1 Hommes FR 52:26:26
29 648 CHIODO Andrea Master 1 Hommes IT 53:27:15

748 GAUME Jean Philippe Master 1 Hommes FR DNF
629 VINET Ludovic Master 1 Hommes FR DNF
622 HIM THEAN Master 1 Hommes FR DNF
732 MASSELOT Alexandre Master 1 Hommes CH DNF
700 GELDOF Benjamin Master 1 Hommes BE DNF
621 DEGEORGES Fabien Master 1 Hommes CH DNF
557 MEUNIER Arnaud Master 1 Hommes FR DNF
577 MANAC'H David Master 1 Hommes FR DNF
568 PIGNOCCHINO Master 1 Hommes IT DNF
701 CHIPEAUX Christophe Master 1 Hommes FR DNF
544 LOOMANS Didier Master 1 Hommes BE DNF
663 AFLITONOV Master 1 Hommes RU DNF
649 MARITEAU David Master 1 Hommes FR DNF
744 SCHRIBER Marcel Master 1 Hommes CH DNF
519 LOMRÉ Fred Master 1 Hommes BE DNF
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589 CHEILLETZ Xavier Master 1 Hommes FR DNF
555 THIEBAUT Master 1 Hommes FR DNF
564 GUINCHARD Jérémie Master 1 Hommes FR DNF
750 ROYAT Laurent Master 1 Hommes FR DNF
698 GUILLET Philippe Master 1 Hommes CH DNF
570 HOARAU Philippe Master 1 Hommes FR DNF
639 KOEGER Christian Master 1 Hommes FR DNF
540 QUELLIEN Arnaud Master 1 Hommes FR DNF
669 BRIERE Nicolas Master 1 Hommes FR DNF
614 JANSSEN Master 1 Hommes NL DNF
734 JOUVEL Nicolas Master 1 Hommes FR DNF
535 L'ETANG Fabrice Master 1 Hommes CH DNF
529 CHANGEA Olivier Master 1 Hommes FR DNF
508 AUBERT Cyril Master 1 Hommes FR DNF
638 HENG Master 1 Hommes FR DNF
670 ROCH Ludovic Master 1 Hommes FR DNF
666 CHAUSSET Christian Master 1 Hommes FR DNF
692 FLEURY Gaëtan Master 1 Hommes CH DNF
696 PFEIFFER Pascal Master 1 Hommes BE DNF
619 WADOUX Cédric Master 1 Hommes FR DNF
502 BONNANI Yann Master 1 Hommes FR DNF
630 FINOCCHIARO Alexis Master 1 Hommes FR DNF
566 BOSC Serge Master 1 Hommes FR DNF
641 BOUCHERON David Master 1 Hommes FR DNF
572 MANGIARINO Giorgio Master 1 Hommes IT DNF
608 MARTIN François Master 1 Hommes FR DNF
719 JACQUOT Romuald Master 1 Hommes FR DNF
514 CLIFFORD Jason Master 1 Hommes JE DNF

Catégorie master 2 femmes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 576 GEORGES Laurence Master 2 Femmes FR 38:55:54
2 534 SOULAS Master 2 Femmes FR 46:01:08

640 MARQUES Master 2 Femmes FR DNF

Catégorie master 2 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 1251 MIGUEL José Master 2 Hommes FR 18:48:59
1 737 GUILLEMAIN Philippe Master 2 Hommes FR 37:21:52
2 722 FRANCINEAU Nicolas Master 2 Hommes FR 38:10:38
3 643 LUC Dominique Master 2 Hommes BE 45:42:45
4 725 GEVISIER Pascal Master 2 Hommes CH 47:40:32
5 693 VALLAT Dominique Master 2 Hommes CH 48:11:19
6 687 PEUCHOT Bernard Master 2 Hommes FR 48:17:09
7 613 LUYENS Yves Master 2 Hommes BE 48:54:11
8 704 GAUTRON Francis Master 2 Hommes FR 49:00:48
9 677 GUYOT Olivier Master 2 Hommes FR 50:50:20

10 532 COTE Eric Master 2 Hommes CA 51:19:57
11 615 MOUNIER Philippe Master 2 Hommes FR 52:13:52
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Valerie 

Pos.
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656 NICOLLE Franck Master 2 Hommes FR DNF
754 GREK Vincent Master 2 Hommes CH DNF
633 DURUPT Franck Master 2 Hommes FR DNF
735 MONTOUILLOUT Yves Master 2 Hommes FR DNF
560 VERCAIGNE Bob Master 2 Hommes FR DNF
699 VIALE Michel Master 2 Hommes FR DNF
536 FAYOLLE Roland Master 2 Hommes FR DNF
733 WALTI Nicolas Master 2 Hommes CH DNF
504 CLÉMENT Master 2 Hommes CH DNF
600 SISTERMANNS Master 2 Hommes DE DNF
518 TESTAZ Jean-Yves Master 2 Hommes CH DNF
533 MÉRAT Stéphane Master 2 Hommes FR DNF
715 ANSERMET Yves Master 2 Hommes CH DNF
684 GROS Philippe Master 2 Hommes FR DNF
546 HENSCHEID Stefan Master 2 Hommes DE DNF
705 FERRER Marc Master 2 Hommes CH DNF
602 SZABO Norbert Master 2 Hommes CH DNF
528 DUPREZ Thomas Master 2 Hommes FR DNF
738 PIGNAT Thierry Master 2 Hommes CH DNF
730 LÜTHI Pascal Master 2 Hommes CH DNF
631 MAUILLON Laurent Master 2 Hommes FR DNF
585 LAUGESEN Lars Master 2 Hommes DK DNF
628 GUEX Marc-André Master 2 Hommes CH DNF
545 TISSIER Bruno Master 2 Hommes FR DNF
561 BOURGAULT Nicolas Master 2 Hommes FR DNF
620 FAURE Pascal Master 2 Hommes FR DNF
618 GUINET Bertrand Master 2 Hommes FR DNF
586 BOONE Arnaud Master 2 Hommes FR DNF

Catégorie master 3 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 552 BARTLOME Willy Master 3 Hommes CH 38:31:45
2 667 RIVOLA Roberto Master 3 Hommes CH 48:31:59

604 LIBOT Patrick Master 3 Hommes FR DNF
706 MOUSSEL François Master 3 Hommes FR DNF
690 GREENAWAY Roger Master 3 Hommes GB DNF
675 PAGE Jean Claude Master 3 Hommes FR DNF
610 BONNEF Denis Master 3 Hommes FR DNF
710 DE NOBLET Fabrice Master 3 Hommes FR DNF

Benoit 
Elmar 

Pos.
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Classement Scratch

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 1002 SAUTEUR Simon Seniors Hommes CH 14:14:04
2 1012 DUBOZ Patrick Seniors Hommes FR 14:18:05
3 1069 GUINEA Seniors Hommes ES 14:59:38
4 1373 GABIOUD Valentin Seniors Hommes CH 15:13:29
5 1004 DÉFAGO Michaël Seniors Hommes CH 15:49:06
6 1132 BRIGGELER Marc Seniors Hommes CH 15:56:48
7 1158 SOTTAS Ludovic Seniors Hommes CH 16:03:55
8 1113 MATTIA Seniors Hommes IT 16:24:39
9 1355 LEMAIRE Florent Seniors Hommes FR 16:30:09

10 1034 GILBART Yoann Seniors Hommes FR 16:37:46
11 1375 MORAND Xavier Master 1 Hommes CH 16:37:51
12 1306 ANQUEZ Damien Seniors Hommes FR 16:44:45
13 1379 RANDIN Michael Seniors Hommes CH 16:46:54
14 1275 KISEL Matthieu Seniors Hommes FR 16:47:28
15 1003 VAUDAN Emily Seniors Femmes CH 16:50:23
16 1104 TIISLÄR Master 1 Hommes EE 16:51:55
17 1106 FLORIAN Piller Seniors Hommes FR 16:57:29
18 1329 BENOISTON Louis Seniors Hommes SE 17:10:38
44 1149 MOSER Mathieu Seniors Hommes CH 17:12:45
19 1345 LIND Master 1 Hommes CH 17:13:03
20 1056 BURRI Seniors Hommes CH 17:44:49
21 1228 CALLENS Thomas Seniors Hommes FR 17:50:17
22 1267 CLAUDIA ELISABETTA Master 1 Femmes IT 18:01:49
23 1268 VEREECKE Valentin Seniors Hommes FR 18:04:05
23 1054 GAVARD Baptiste Seniors Hommes FR 18:04:05
24 1057 PIQUEREZ Fabien Seniors Hommes FR 18:05:53
25 1227 BRENIAUX Alexandre Seniors Hommes FR 18:05:59
25 1042 DAUTCOURT Alexis Seniors Hommes FR 18:05:59
26 1202 DELBECQ Jean-François Seniors Hommes FR 18:15:19
27 1079 CAMILLE Seniors Hommes CH 18:16:10
28 1018 REVERTE romain Seniors Hommes FR 18:17:40
29 1138 MINARY Master 3 Hommes FR 18:20:53
30 1050 ODIET Steve Seniors Hommes CH 18:23:12
31 1285 GANZ Simon Seniors Hommes CH 18:23:26
32 1192 DUBOSSON Pierre-Yves Master 1 Hommes CH 18:29:17

SwissPeaks Trail 2019
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33 1187 JOÃO Alexandre Seniors Hommes PT 18:32:47
34 1123 MARGUET Nicolas Seniors Hommes FR 18:44:54
35 1251 MIGUEL José Master 2 Hommes FR 18:48:59
36 1385 MAURER Seniors Femmes CH 18:49:30
37 1269 GIRONA Pablo Seniors Hommes CH 19:02:48
38 1254 COMBELLES Damien Master 1 Hommes CH 19:05:46
39 1144 MAINDIAUX Pierre-Antoine Seniors Hommes FR 19:14:07
40 1317 DEKEYSER Seniors Hommes CH 19:15:05
41 1152 ROMAND Vincent Seniors Hommes FR 19:17:31
42 1206 ZBINDEN René Master 1 Hommes CH 19:21:23
43 1310 VEDMID Master 1 Hommes UA 19:22:20
45 1302 MÉDICO Noël Master 1 Hommes CH 19:31:44
46 1190 BAZIRE Julien Seniors Hommes FR 19:34:44
47 1213 ANTILLE Kent Master 1 Hommes CH 19:39:30
48 1186 SIFONIOS David Seniors Hommes CH 19:45:32
49 1248 COPLEY Alex Seniors Hommes GB 19:47:31
50 1151 BATICLE Quentin Seniors Hommes FR 19:49:13
51 1130 BRUNNER Seniors Hommes CH 19:53:54
52 1229 AUBERSON David Seniors Hommes CH 19:54:16
53 1131 BERNASCONI Céline Seniors Femmes CH 19:54:27
54 1188 CORNET Régis Master 1 Hommes BE 19:57:32
55 1035 BRUN Nicolas Seniors Hommes FR 19:57:51
56 1281 DAOUDAL Laurent Master 2 Hommes FR 20:00:11
57 1333 JEHANNO Enrique Seniors Hommes CH 20:03:57
58 1286 BOULIERE Fabien Master 1 Hommes FR 20:04:00
59 1287 DEJEAN Sébastien Master 1 Hommes FR 20:04:58
60 1224 CHARLIER Master 1 Hommes BE 20:05:10
61 1068 MELET Alain Master 1 Hommes FR 20:09:33
62 1265 DEVOS Fabien Seniors Hommes FR 20:12:05
63 1146 MARRO Bruno Seniors Hommes CH 20:12:26
64 1036 FULLER Master 1 Femmes GB 20:12:33
65 1264 LABBE Quentin Seniors Hommes FR 20:12:52
66 1330 SCALESIA Frédéric Master 1 Hommes CH 20:17:43
67 1137 PASQUIER Jacques Master 2 Hommes FR 20:19:24
68 1288 BUJARD Pascal Master 1 Hommes CH 20:20:00
69 1360 QUAX Master 2 Hommes AU 20:20:06
70 1294 FORGERIT Seniors Hommes CH 20:21:58
71 1305 PIGNARD Christophe Master 1 Hommes FR 20:29:25
71 1308 JACQ romain Seniors Hommes FR 20:29:25
72 1383 DOGNIN Geoffroy Master 1 Hommes FR 20:29:56
73 1021 LÜCKERT Mara Master 1 Femmes DE 20:32:21
74 1231 ALEXANDRE Master 1 Hommes BR 20:34:22
75 1073 BOISSET Master 1 Femmes FR 20:34:50
76 1361 CUENAT Stéphane Master 1 Hommes FR 20:37:03
77 1085 LAGRANGE Emmanuel Seniors Hommes FR 20:42:53
78 1157 SUZAT Cyril Seniors Hommes CH 20:54:21
79 1318 RACHER Thibault Seniors Hommes FR 21:01:34
80 1115 LANCE Antoine Seniors Hommes CH 21:01:48
81 1070 BIGLER Christophe Seniors Hommes CH 21:11:39
82 1378 THIOU Angélique Master 1 Femmes FR 21:13:09
83 1347 TRACHSEL Lara Seniors Femmes CH 21:14:32
84 1289 NICOLET David Master 1 Hommes CH 21:14:42

Stefanie 

Laurens 

Iaroslav 

Ismael 

alain 

Emilie 
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Benoit 
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85 1239 CHALUT Laurent Master 2 Hommes FR 21:15:35
86 1307 DE SA Aurélien Master 1 Hommes FR 21:19:47
87 1386 BYIERS Master 1 Hommes GB 21:21:39
88 1098 FENOLL Emmanuel Seniors Hommes FR 21:22:41
89 1370 LEUFEN Thomas Master 2 Hommes FR 21:22:42
90 1217 PACYNA Laura Seniors Femmes BE 21:23:55
91 1242 RAUSIN Seniors Hommes BE 21:25:12
92 1053 MANCEAU Lucie Seniors Femmes FR 21:26:37
93 1023 ANDREY Johan Seniors Hommes CH 21:30:54
94 1047 SEGUY Matthieu Seniors Hommes FR 21:31:42
95 1089 NICOLAS Arnaud Seniors Hommes CH 21:31:48
96 1092 NNORUKA Samuel Master 1 Hommes FR 21:31:59
97 1301 ROOS Philippe Master 1 Hommes FR 21:34:22
98 1045 MOSER Christophe Master 1 Hommes CH 21:37:01
99 1257 GIROD Mathieu Seniors Hommes FR 21:38:31

100 1207 GRANARA Johann Master 1 Hommes FR 21:38:40
101 1080 RÜTTI Romain Seniors Hommes CH 21:46:44
102 1099 SCHAER Hervé Seniors Hommes CH 21:46:55
103 1071 CUCHE Jonas Seniors Hommes CH 21:48:30
104 1246 CORPATAUX Nicolas Master 1 Hommes CH 21:49:07
105 1219 GANSEN André Master 2 Hommes DE 21:51:29
106 1126 GUITAUT Master 1 Hommes FR 21:54:18
107 1354 IWANON Seniors Hommes FR 21:54:30
108 1315 BIHAIN Bernard Master 1 Hommes BE 21:55:58
109 1147 REYNARD Stephen Seniors Hommes CH 21:58:13
110 1348 JORNOD Marine Seniors Femmes CH 21:58:49
111 1066 CLOUX Sébastien Seniors Hommes CH 22:10:13
112 1194 GODYN Master 1 Hommes CH 22:12:16
113 1179 FRANZESE Seniors Hommes FR 22:16:30
114 1211 BIZIEUX Adrien Seniors Hommes FR 22:20:43
115 1145 ROBERT Yves Master 1 Hommes BE 22:25:27
116 1032 BARRAS Jean Master 2 Hommes CH 22:28:26
117 1253 LEBEGUE Seniors Hommes FR 22:29:14
118 1368 BELANGER Dominic Master 2 Hommes FR 22:30:06
118 1328 MOINS Sylvain Seniors Hommes FR 22:30:07
119 1076 SIRISIN Loïc Seniors Hommes CH 22:38:02
120 1165 RETY Pascal Master 1 Hommes FR 22:38:23
121 1316 BETOUS Jeremy Seniors Hommes FR 22:45:50
122 1255 AUSTONI Paolo Master 1 Hommes IT 22:46:24
123 1311 CHAROIN Master 1 Hommes FR 22:46:55
124 1065 DENAIS jean-pierre Master 3 Hommes FR 22:47:54
125 1033 TORNARE Thierry Master 1 Hommes CH 22:49:01
126 1303 TOUCHEQUE Gregory Seniors Hommes BE 22:49:08
127 1029 SCHUSTER Nicolas Seniors Hommes FR 22:49:56
128 1364 ROUVINEZ Simon Seniors Hommes CH 22:51:47
129 1203 ARMATI Angelo Seniors Hommes IT 22:54:05
130 1105 JEANNERET Laurent Master 1 Hommes CH 22:57:03
131 1183 DEVULDER Julien Seniors Hommes FR 22:57:49
132 1062 TEMPORIN Paolo Master 1 Hommes CH 22:59:14
133 1216 VANONCINI Eric Master 1 Hommes CH 22:59:42
134 1258 MÜLLER Marc Seniors Hommes DE 23:00:52
135 1218 GANSEN Vera Master 2 Femmes DE 23:07:33
136 1323 WÜTHRICH Antoine Master 1 Hommes CH 23:09:36
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137 1263 RAOUX Master 1 Hommes FR 23:15:56
137 1020 RAOUX Olivier Seniors Hommes FR 23:15:56
138 1292 CUCHEROUSSET Franck Seniors Hommes FR 23:17:01
139 1153 GIRAUDO Guillaume Seniors Hommes FR 23:17:35
140 1041 CAILLERE Master 3 Femmes FR 23:19:00
141 1160 JOUNEAU Bertrand Master 2 Hommes FR 23:19:10
142 1159 VAN DER BIEST Mathieu Master 1 Hommes FR 23:20:52
143 1278 BOURNONVILLE Master 1 Hommes BE 23:21:19
144 1247 BRAILLARD Michel Master 2 Hommes CH 23:28:24
145 1339 FARDEL Alain Seniors Hommes CH 23:30:22
146 1044 NEMITZ Thomas Master 2 Hommes DE 23:31:42
147 1210 SEMELY Damien Seniors Hommes CH 23:34:13
148 1215 BATZ Seniors Hommes FR 23:34:43
149 1271 DAUTRIVE Vincent Seniors Hommes BE 23:39:48
150 1337 CHERVAZ Fabrice Master 1 Hommes CH 23:47:14
151 1201 DEISS Seniors Hommes FR 23:47:30
152 1164 BEAUFILS Hervé Master 1 Hommes FR 23:50:13
153 1297 VOUILLOT Pierre-marie Seniors Hommes FR 23:50:55
154 1380 PERRIN Olivier Master 1 Hommes CH 23:52:44
155 1252 SORLIN Stéphane Master 2 Hommes FR 23:54:31
156 1120 FAAD Julien Master 1 Hommes FR 23:57:02
157 1017 SOTO Ghislain Master 2 Hommes FR 24:00:33
158 1161 BROUILLET olivier Master 1 Hommes FR 24:04:32
159 1058 FAVRE Axel Master 1 Hommes CH 24:05:12
160 1296 GESTAS Valérie Master 1 Femmes FR 24:05:19
161 1075 BENKACI Fatma Seniors Femmes FR 24:08:32
162 1283 SAINJON Romain Seniors Hommes FR 24:08:46
163 1320 BIRRAUX Joseph Master 3 Hommes FR 24:08:53
164 1298 ROBELLO Jean Master 2 Hommes FR 24:10:32
165 1369 MANTA Roland Master 2 Hommes CH 24:10:42
166 1282 EHLERT Master 2 Hommes CH 24:16:23
167 1208 NEYRET Philippe Seniors Hommes FR 24:23:58
168 1338 SANY Wilfried Seniors Hommes FR 24:24:37
169 1259 ROULLET claude Master 1 Hommes IT 24:34:31
170 1086 QUARAN Yoann Seniors Hommes BE 24:34:51
171 1266 HINNEKENS Master 1 Hommes BE 24:35:05
172 1028 CHAPELLE Florian Seniors Hommes FR 24:39:34
173 1270 QUERALTO Master 1 Femmes CH 24:59:44
174 1030 LEMAÎTRE Sébastien Master 1 Hommes BE 25:00:51
175 1052 FISSE Sébastien Master 1 Hommes BE 25:01:31
176 1377 LOUÉ Pierre Master 1 Hommes CH 25:05:06
177 1014 BELLANGER Timothée Seniors Hommes FR 25:15:04
178 1382 BORGEAUD Samuel Seniors Hommes CH 25:15:16
179 1129 DEKKERS Master 1 Femmes VN 25:18:28
180 1084 BUURKES Master 1 Hommes NL 25:19:39
181 1236 GOMEZ Master 2 Hommes CH 25:24:40
182 1155 MANTA Thierry Master 2 Hommes CH 25:28:19
183 1154 EGLI Catherine Master 2 Femmes CH 25:29:14
184 1008 LOTH Eric Master 1 Hommes FR 25:30:26
185 1193 LAMBERT Simon Seniors Hommes BE 25:43:00
186 1225 GINDT Julien Seniors Hommes FR 26:06:48
187 1234 ROUSSELET Thierry Master 2 Hommes FR 26:15:29
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188 1381 MEWES Michael Master 2 Hommes DE 26:34:34
189 1101 VARNI Yannis Seniors Hommes FR 28:09:46

1180 BARBIAUX Maxime Seniors Hommes BE DNF
1043 ALLEN Stephen Master 3 Hommes DK DNF
1072 CHICO Stéphane Master 1 Hommes FR DNF
1027 FLOQUET Michael Seniors Hommes FR DNF
1376 DUSCH Master 1 Femmes CH DNF
1200 BESOMBES Jérôme Seniors Hommes FR DNF
1244 LACROIX Simon Master 1 Hommes FR DNF
1181 GUT Salomon Seniors Hommes CH DNF
1038 BULLIARD Nicolas Master 1 Hommes CH DNF
1039 BUGNON Cédric Master 1 Hommes CH DNF
1100 VUISSOZ Maximilien Seniors Hommes CH DNF
1178 STEUNEBRINK Master 1 Femmes NL DNF
1304 HUGON Virginie Seniors Femmes CH DNF
1096 DE NEUVILLE Virginie Master 2 Femmes FR DNF
1019 MAHÉVO Renaud Master 2 Hommes FR DNF
1124 ALLARD Pierre Seniors Hommes NC DNF
1007 RIEKER Seniors Femmes NO DNF
1295 DE COSTER Anna Master 1 Femmes BE DNF
1119 STAUFFER Christophe Master 2 Hommes CH DNF
1059 DAVYDOV Oleg Seniors Hommes RU DNF
1093 PONTIER Master 1 Hommes FR DNF
1097 CONVERSET Rémy Master 2 Hommes FR DNF
1232 MORARD Thomas Seniors Hommes CH DNF
1006 PIETRZAK Seniors Hommes PL DNF
1367 HARTMANN Matthias Master 2 Hommes CH DNF
1199 LEGGETT William Seniors Hommes GB DNF
1122 MONNEY Julien Seniors Hommes CH DNF
1121 FAVRE Aude Master 1 Femmes CH DNF
1182 STIEGLER Andreas Seniors Hommes CH DNF
1109 CHAPATTE Léonard Seniors Hommes CH DNF
1198 LONDOT Claude Master 2 Hommes BE DNF
1273 CHARBONNIER Olivier Master 1 Hommes FR DNF
1237 CORBAT Yves Master 2 Hommes FR DNF
1384 ABBET Joël Master 1 Hommes CH DNF
1134 SZARF Eric Master 1 Hommes CH DNF
1177 PUT Seniors Hommes BE DNF
1171 LECHEVALIER Damien Seniors Hommes FR DNF
1256 GARCIA David Seniors Hommes FR DNF
1221 NEZET Master 1 Hommes FR DNF
1112 HABLOT Luc Master 2 Hommes FR DNF
1125 ABRAMI Alexandre Seniors Hommes CH DNF
1133 GROSSRIEDER Fabrice Seniors Hommes CH DNF
1061 CHEVAL David Seniors Hommes FR DNF
1082 MASCLAU Herve Master 2 Hommes FR DNF
1094 NOVÁK Seniors Hommes CZ DNF
1116 BENTOLILA Philippe Master 2 Hommes FR DNF
1245 LOPES Alexandre Master 1 Hommes BR DNF
1010 KELLER Master 1 Hommes DE DNF
1013 GLEZ Véronique Seniors Femmes FR DNF
1334 BRACE Christopher Seniors Hommes CH DNF
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1191 GODINOU Christophe Seniors Hommes CH DNF
1166 FIEUX Sébastien Seniors Hommes FR DNF
1357 SIEUX Christopher Master 1 Hommes FR DNF
1139 FOURCART Maxence Seniors Hommes FR DNF
1140 MARGUET Sophie Seniors Femmes FR DNF
1290 KLEIN Lionel Seniors Hommes FR DNF
1141 BENTOLILA Luc Master 2 Hommes FR DNF
1081 HAMOU Alain Master 3 Hommes FR DNF
1108 CHAUBET Lydie Master 2 Femmes FR DNF
1107 CHAUBET Didier Master 2 Hommes FR DNF
1088 GAUDARD Sébastien Master 1 Hommes FR DNF
1335 RITTER Emmanuel Seniors Hommes FR DNF
1331 ALLAMAN Cédric Master 1 Hommes FR DNF
1011 HILLER Katja Master 1 Femmes DE DNF
1235 TURLAN-VIVARES Sabine Master 1 Femmes FR DNF
1226 LINSI Jacques Master 1 Hommes CH DNF
1204 GERARD Alain Master 1 Hommes BE DNF
1016 TONINI Michael Seniors Hommes AU DNF
1063 MERRETT Tom Seniors Hommes AU DNF
1372 ECUYER Stéphane Master 2 Hommes CH DNF
1233 ZUFFEREY Melissa Seniors Femmes CH DNF
1300 DUFRESNE Master 1 Hommes FR DNF
1349 CHAMPAGNON Seniors Femmes FR DNF
1087 DABIRE Master 2 Hommes FR DNF
1312 MARIELLE Francis Seniors Hommes FR DNF
1314 GUILLOTTE Seniors Hommes FR DNF
1299 DUBOL Cédric Seniors Hommes FR DNF
1074 LECHAT David Master 2 Hommes FR DNF
1184 VIRGO Alexandre Master 1 Hommes CH DNF
1128 BASTIEN Cédric Master 1 Hommes FR DNF
1055 DE LANTSHEERE Geoffroy Master 1 Hommes BE DNF
1163 GASPARI Alexandre Master 1 Hommes FR DNF
1118 RIGHETTI Giacomo Seniors Hommes GB DNF
1175 GIGON-DESORMERIE Laurent Seniors Hommes FR DNF
1102 HIRSBRUNNER Alexander Seniors Hommes CH DNF
1274 VERRON Master 1 Hommes FR DNF
1077 PEEL Howard Master 2 Hommes FR DNF
1250 MIGUEL Françoise Master 1 Femmes FR DNF
1222 MENASSE Guillaume Master 1 Hommes FR DNF
1090 DOS SANTOS Paulo Master 1 Hommes CH DNF
1240 CORNAMUSAZ Sébastien Master 1 Hommes CH DNF
1366 BAUMGARTNER Yves Master 1 Hommes CH DNF
1371 POLENI Jacques Master 3 Hommes FR DNF
1095 DUBOIS Patrick Master 3 Hommes FR DNF
1117 STOFFEL Thomas Master 2 Hommes FR DNF
1276 DURANTI Fabien Seniors Hommes FR DNF
1083 KREBS Michael Master 2 Hommes DE DNF
1327 DUBOIS Catherine Master 3 Femmes FR DNF
1156 COENDO Nicolas Master 1 Hommes FR DNF
1142 DA CAMPO David Seniors Hommes CH DNF
1332 CARTER Paul Master 3 Hommes GB DNF
1326 PIASENTA Patrice Master 3 Hommes CH DNF
1291 TEMPESTA Delphine Seniors Femmes FR DNF
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1319 FORT Seniors Hommes CH DNF
1365 CLERC Richard Seniors Hommes CH DNF
1176 GEAIRON Sébastien Master 1 Hommes FR DNF
1091 VIGNE Patrice Seniors Hommes FR DNF

Jeremie 
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Classement par catégories

Catégorie Seniors Dames

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 1003 VAUDAN Emily Seniors Femmes CH 16:50:23
2 1385 MAURER Seniors Femmes CH 18:49:30
3 1131 BERNASCONI Céline Seniors Femmes CH 19:54:27
4 1347 TRACHSEL Lara Seniors Femmes CH 21:14:32
5 1217 PACYNA Laura Seniors Femmes BE 21:23:55
6 1053 MANCEAU Lucie Seniors Femmes FR 21:26:37
7 1348 JORNOD Marine Seniors Femmes CH 21:58:49
8 1075 BENKACI Fatma Seniors Femmes FR 24:08:32

1304 HUGON Virginie Seniors Femmes CH DNF
1291 TEMPESTA Delphine Seniors Femmes FR DNF
1007 RIEKER Seniors Femmes NO DNF
1013 GLEZ Seniors Femmes FR DNF
1140 MARGUET Sophie Seniors Femmes FR DNF
1233 ZUFFEREY Melissa Seniors Femmes CH DNF
1349 CHAMPAGNON Seniors Femmes FR DNF

Catégorie Seniors Hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 1002 SAUTEUR Simon Seniors Hommes CH 14:14:04
2 1012 DUBOZ Patrick Seniors Hommes FR 14:18:05
3 1069 GUINEA Seniors Hommes ES 14:59:38
4 1373 GABIOUD Valentin Seniors Hommes CH 15:13:29
5 1004 DÉFAGO Michaël Seniors Hommes CH 15:49:06
6 1132 BRIGGELER Marc Seniors Hommes CH 15:56:48
7 1158 SOTTAS Ludovic Seniors Hommes CH 16:03:55
8 1113 MATTIA Seniors Hommes IT 16:24:39
9 1355 LEMAIRE Florent Seniors Hommes FR 16:30:09

10 1034 GILBART Yoann Seniors Hommes FR 16:37:46
11 1306 ANQUEZ Damien Seniors Hommes FR 16:44:45
12 1379 RANDIN Michael Seniors Hommes CH 16:46:54
13 1275 KISEL Matthieu Seniors Hommes FR 16:47:28
14 1106 FLORIAN Piller Seniors Hommes FR 16:57:29

SwissPeaks Trail 2019

Date de la course :
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15 1329 BENOISTON Louis Seniors Hommes SE 17:10:38
16 1149 MOSER Mathieu Seniors Hommes CH 17:12:45
17 1056 BURRI Seniors Hommes CH 17:44:49
18 1228 CALLENS Thomas Seniors Hommes FR 17:50:17
19 1268 VEREECKE Valentin Seniors Hommes FR 18:04:05
19 1054 GAVARD Baptiste Seniors Hommes FR 18:04:05
20 1057 PIQUEREZ Fabien Seniors Hommes FR 18:05:53
21 1227 BRENIAUX Alexandre Seniors Hommes FR 18:05:59
21 1042 DAUTCOURT Alexis Seniors Hommes FR 18:05:59
22 1202 DELBECQ Jean-François Seniors Hommes FR 18:15:19
23 1079 CAMILLE Seniors Hommes CH 18:16:10
24 1018 REVERTE romain Seniors Hommes FR 18:17:40
25 1050 ODIET Steve Seniors Hommes CH 18:23:12
26 1285 GANZ Simon Seniors Hommes CH 18:23:26
27 1187 JOÃO Alexandre Seniors Hommes PT 18:32:47
28 1123 MARGUET Nicolas Seniors Hommes FR 18:44:54
29 1269 GIRONA Pablo Seniors Hommes CH 19:02:48
30 1144 MAINDIAUX Pierre-Antoine Seniors Hommes FR 19:14:07
31 1317 DEKEYSER Seniors Hommes CH 19:15:05
32 1152 ROMAND Vincent Seniors Hommes FR 19:17:31
33 1190 BAZIRE Julien Seniors Hommes FR 19:34:44
34 1186 SIFONIOS David Seniors Hommes CH 19:45:32
35 1248 COPLEY Alex Seniors Hommes GB 19:47:31
36 1151 BATICLE Quentin Seniors Hommes FR 19:49:13
37 1130 BRUNNER Seniors Hommes CH 19:53:54
38 1229 AUBERSON David Seniors Hommes CH 19:54:16
39 1035 BRUN Nicolas Seniors Hommes FR 19:57:51
40 1333 JEHANNO Enrique Seniors Hommes CH 20:03:57
41 1265 DEVOS Fabien Seniors Hommes FR 20:12:05
42 1146 MARRO Bruno Seniors Hommes CH 20:12:26
43 1264 LABBE Quentin Seniors Hommes FR 20:12:52
44 1294 FORGERIT Seniors Hommes CH 20:21:58
45 1308 JACQ romain Seniors Hommes FR 20:29:25
46 1085 LAGRANGE Emmanuel Seniors Hommes FR 20:42:53
47 1157 SUZAT Cyril Seniors Hommes CH 20:54:21
48 1318 RACHER Thibault Seniors Hommes FR 21:01:34
49 1115 LANCE Antoine Seniors Hommes CH 21:01:48
50 1070 BIGLER Christophe Seniors Hommes CH 21:11:39
51 1098 FENOLL Emmanuel Seniors Hommes FR 21:22:41
52 1242 RAUSIN Seniors Hommes BE 21:25:12
53 1023 ANDREY Johan Seniors Hommes CH 21:30:54
54 1047 SEGUY Matthieu Seniors Hommes FR 21:31:42
55 1089 NICOLAS Arnaud Seniors Hommes CH 21:31:48
56 1257 GIROD Mathieu Seniors Hommes FR 21:38:31
57 1080 RÜTTI Romain Seniors Hommes CH 21:46:44
58 1099 SCHAER Hervé Seniors Hommes CH 21:46:55
59 1071 CUCHE Jonas Seniors Hommes CH 21:48:30
60 1354 IWANON Seniors Hommes FR 21:54:30
61 1147 REYNARD Stephen Seniors Hommes CH 21:58:13
62 1066 CLOUX Sébastien Seniors Hommes CH 22:10:13
63 1179 FRANZESE Seniors Hommes FR 22:16:30
64 1211 BIZIEUX Adrien Seniors Hommes FR 22:20:43
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65 1253 LEBEGUE Seniors Hommes FR 22:29:14
66 1328 MOINS Sylvain Seniors Hommes FR 22:30:07
67 1076 SIRISIN Loïc Seniors Hommes CH 22:38:02
68 1316 BETOUS Jeremy Seniors Hommes FR 22:45:50
69 1303 TOUCHEQUE Gregory Seniors Hommes BE 22:49:08
70 1029 SCHUSTER Nicolas Seniors Hommes FR 22:49:56
71 1364 ROUVINEZ Simon Seniors Hommes CH 22:51:47
72 1203 ARMATI Angelo Seniors Hommes IT 22:54:05
73 1183 DEVULDER Julien Seniors Hommes FR 22:57:49
74 1258 MÜLLER Marc Seniors Hommes DE 23:00:52
75 1020 RAOUX Olivier Seniors Hommes FR 23:15:56
76 1292 CUCHEROUSSET Franck Seniors Hommes FR 23:17:01
77 1153 GIRAUDO Guillaume Seniors Hommes FR 23:17:35
78 1339 FARDEL Alain Seniors Hommes CH 23:30:22
79 1210 SEMELY Damien Seniors Hommes CH 23:34:13
80 1215 BATZ Seniors Hommes FR 23:34:43
81 1271 DAUTRIVE Vincent Seniors Hommes BE 23:39:48
82 1201 DEISS Seniors Hommes FR 23:47:30
83 1297 VOUILLOT Pierre-marie Seniors Hommes FR 23:50:55
84 1283 SAINJON Romain Seniors Hommes FR 24:08:46
85 1208 NEYRET Philippe Seniors Hommes FR 24:23:58
86 1338 SANY Wilfried Seniors Hommes FR 24:24:37
87 1086 QUARAN Yoann Seniors Hommes BE 24:34:51
88 1028 CHAPELLE Seniors Hommes FR 24:39:34
89 1014 BELLANGER Timothée Seniors Hommes FR 25:15:04
90 1382 BORGEAUD Samuel Seniors Hommes CH 25:15:16
91 1193 LAMBERT Simon Seniors Hommes BE 25:43:00
92 1225 GINDT Julien Seniors Hommes FR 26:06:48
93 1101 VARNI Yannis Seniors Hommes FR 28:09:46

1180 BARBIAUX Maxime Seniors Hommes BE DNF
1027 FLOQUET Seniors Hommes FR DNF
1200 BESOMBES Seniors Hommes FR DNF
1181 GUT Salomon Seniors Hommes CH DNF
1100 VUISSOZ Maximilien Seniors Hommes CH DNF
1124 ALLARD Pierre Seniors Hommes NC DNF
1059 DAVYDOV Oleg Seniors Hommes RU DNF
1232 MORARD Thomas Seniors Hommes CH DNF
1006 PIETRZAK Seniors Hommes PL DNF
1199 LEGGETT William Seniors Hommes GB DNF
1122 MONNEY Julien Seniors Hommes CH DNF
1182 STIEGLER Andreas Seniors Hommes CH DNF
1109 CHAPATTE Léonard Seniors Hommes CH DNF
1177 PUT Seniors Hommes BE DNF
1171 LECHEVALIER Damien Seniors Hommes FR DNF
1319 FORT Seniors Hommes CH DNF
1256 GARCIA David Seniors Hommes FR DNF
1125 ABRAMI Alexandre Seniors Hommes CH DNF
1133 GROSSRIEDER Fabrice Seniors Hommes CH DNF
1061 CHEVAL David Seniors Hommes FR DNF
1094 NOVÁK Seniors Hommes CZ DNF
1334 BRACE Christopher Seniors Hommes CH DNF
1191 GODINOU Christophe Seniors Hommes CH DNF
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1166 FIEUX Sébastien Seniors Hommes FR DNF
1139 FOURCART Maxence Seniors Hommes FR DNF
1290 KLEIN Lionel Seniors Hommes FR DNF
1335 RITTER Emmanuel Seniors Hommes FR DNF
1365 CLERC Richard Seniors Hommes CH DNF
1016 TONINI Michael Seniors Hommes AU DNF
1063 MERRETT Tom Seniors Hommes AU DNF
1312 MARIELLE Francis Seniors Hommes FR DNF
1314 GUILLOTTE Seniors Hommes FR DNF
1299 DUBOL Cédric Seniors Hommes FR DNF
1118 RIGHETTI Giacomo Seniors Hommes GB DNF
1175 GIGON-DESORMERIE Laurent Seniors Hommes FR DNF
1102 HIRSBRUNNER Alexander Seniors Hommes CH DNF
1091 VIGNE Patrice Seniors Hommes FR DNF
1276 DURANTI Fabien Seniors Hommes FR DNF
1142 DA CAMPO David Seniors Hommes CH DNF

Catégorie master 1 femmes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 1267 CLAUDIA ELISABETTA Master 1 Femmes IT 18:01:49
2 1036 FULLER Master 1 Femmes GB 20:12:33
3 1021 LÜCKERT Mara Master 1 Femmes DE 20:32:21
4 1073 BOISSET Master 1 Femmes FR 20:34:50
5 1378 THIOU Angélique Master 1 Femmes FR 21:13:09
6 1296 GESTAS Valérie Master 1 Femmes FR 24:05:19
7 1270 QUERALTO Master 1 Femmes CH 24:59:44
8 1129 DEKKERS Master 1 Femmes VN 25:18:28

1376 DUSCH Master 1 Femmes CH DNF
1178 STEUNEBRINK Master 1 Femmes NL DNF
1295 DE COSTER Anna Master 1 Femmes BE DNF
1121 FAVRE Aude Master 1 Femmes CH DNF
1011 HILLER Katja Master 1 Femmes DE DNF
1235 TURLAN-VIVARES Sabine Master 1 Femmes FR DNF
1250 MIGUEL Françoise Master 1 Femmes FR DNF

Catégorie master 1 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 1375 MORAND Xavier Master 1 Hommes CH 16:37:51
2 1104 TIISLÄR Master 1 Hommes EE 16:51:55
3 1345 LIND Master 1 Hommes CH 17:13:03
4 1192 DUBOSSON Pierre-Yves Master 1 Hommes CH 18:29:17
5 1254 COMBELLES Damien Master 1 Hommes CH 19:05:46
6 1206 ZBINDEN René Master 1 Hommes CH 19:21:23
7 1310 VEDMID Master 1 Hommes UA 19:22:20
8 1302 MÉDICO Noël Master 1 Hommes CH 19:31:44
9 1213 ANTILLE Kent Master 1 Hommes CH 19:39:30

10 1188 CORNET Régis Master 1 Hommes BE 19:57:32
11 1286 BOULIERE Fabien Master 1 Hommes FR 20:04:00
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12 1287 DEJEAN Sébastien Master 1 Hommes FR 20:04:58
13 1224 CHARLIER Master 1 Hommes BE 20:05:10
14 1068 MELET Alain Master 1 Hommes FR 20:09:33
15 1330 SCALESIA Frédéric Master 1 Hommes CH 20:17:43
16 1288 BUJARD Pascal Master 1 Hommes CH 20:20:00
17 1305 PIGNARD Christophe Master 1 Hommes FR 20:29:25
18 1383 DOGNIN Geoffroy Master 1 Hommes FR 20:29:56
19 1231 ALEXANDRE Master 1 Hommes BR 20:34:22
20 1361 CUENAT Stéphane Master 1 Hommes FR 20:37:03
21 1289 NICOLET David Master 1 Hommes CH 21:14:42
22 1307 DE SA Aurélien Master 1 Hommes FR 21:19:47
23 1386 BYIERS Master 1 Hommes GB 21:21:39
24 1092 NNORUKA Samuel Master 1 Hommes FR 21:31:59
25 1301 ROOS Philippe Master 1 Hommes FR 21:34:22
26 1045 MOSER Christophe Master 1 Hommes CH 21:37:01
27 1207 GRANARA Johann Master 1 Hommes FR 21:38:40
28 1246 CORPATAUX Nicolas Master 1 Hommes CH 21:49:07
29 1126 GUITAUT Master 1 Hommes FR 21:54:18
30 1315 BIHAIN Bernard Master 1 Hommes BE 21:55:58
31 1194 GODYN Master 1 Hommes CH 22:12:16
32 1145 ROBERT Yves Master 1 Hommes BE 22:25:27
33 1165 RETY Pascal Master 1 Hommes FR 22:38:23
34 1255 AUSTONI Paolo Master 1 Hommes IT 22:46:24
35 1311 CHAROIN Master 1 Hommes FR 22:46:55
36 1033 TORNARE Thierry Master 1 Hommes CH 22:49:01
37 1105 JEANNERET Laurent Master 1 Hommes CH 22:57:03
38 1062 TEMPORIN Paolo Master 1 Hommes CH 22:59:14
39 1216 VANONCINI Eric Master 1 Hommes CH 22:59:42
40 1323 WÜTHRICH Antoine Master 1 Hommes CH 23:09:36
41 1263 RAOUX Master 1 Hommes FR 23:15:56
42 1159 VAN DER BIEST Mathieu Master 1 Hommes FR 23:20:52
43 1278 BOURNONVILLE Master 1 Hommes BE 23:21:19
44 1337 CHERVAZ Fabrice Master 1 Hommes CH 23:47:14
45 1164 BEAUFILS Hervé Master 1 Hommes FR 23:50:13
46 1380 PERRIN Olivier Master 1 Hommes CH 23:52:44
47 1120 FAAD Julien Master 1 Hommes FR 23:57:02
48 1161 BROUILLET olivier Master 1 Hommes FR 24:04:32
49 1058 FAVRE Axel Master 1 Hommes CH 24:05:12
50 1259 ROULLET claude Master 1 Hommes IT 24:34:31
51 1266 HINNEKENS Master 1 Hommes BE 24:35:05
52 1030 LEMAÎTRE Sébastien Master 1 Hommes BE 25:00:51
53 1052 FISSE Sébastien Master 1 Hommes BE 25:01:31
54 1377 LOUÉ Pierre Master 1 Hommes CH 25:05:06
55 1084 BUURKES Master 1 Hommes NL 25:19:39
56 1008 LOTH Eric Master 1 Hommes FR 25:30:26

1176 GEAIRON Sébastien Master 1 Hommes FR DNF
1072 CHICO Stéphane Master 1 Hommes FR DNF
1244 LACROIX Master 1 Hommes FR DNF
1038 BULLIARD Nicolas Master 1 Hommes CH DNF
1039 BUGNON Cédric Master 1 Hommes CH DNF
1093 PONTIER Master 1 Hommes FR DNF
1273 CHARBONNIER Olivier Master 1 Hommes FR DNF

alain 

Calabria 

Bruce Irving 

Benoit 

Michal 

jean-eric 

arnaud 

Ruddy 

Stijn 

Menno 

simon 

frederic 



90k cat

Page 32

1384 ABBET Joël Master 1 Hommes CH DNF
1134 SZARF Eric Master 1 Hommes CH DNF
1221 NEZET Master 1 Hommes FR DNF
1245 LOPES Alexandre Master 1 Hommes BR DNF
1010 KELLER Master 1 Hommes DE DNF
1357 SIEUX Christopher Master 1 Hommes FR DNF
1088 GAUDARD Sébastien Master 1 Hommes FR DNF
1331 ALLAMAN Cédric Master 1 Hommes FR DNF
1226 LINSI Jacques Master 1 Hommes CH DNF
1204 GERARD Alain Master 1 Hommes BE DNF
1300 DUFRESNE Master 1 Hommes FR DNF
1184 VIRGO Alexandre Master 1 Hommes CH DNF
1128 BASTIEN Cédric Master 1 Hommes FR DNF
1055 DE LANTSHEERE Geoffroy Master 1 Hommes BE DNF
1163 GASPARI Alexandre Master 1 Hommes FR DNF
1274 VERRON Master 1 Hommes FR DNF
1222 MENASSE Guillaume Master 1 Hommes FR DNF
1090 DOS SANTOS Paulo Master 1 Hommes CH DNF
1240 CORNAMUSAZ Sébastien Master 1 Hommes CH DNF
1366 BAUMGARTNER Yves Master 1 Hommes CH DNF
1156 COENDO Nicolas Master 1 Hommes FR DNF

Catégorie master 2 femmes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 1218 GANSEN Vera Master 2 Femmes DE 23:07:33
2 1154 EGLI Master 2 Femmes CH 25:29:14

1096 DE NEUVILLE Virginie Master 2 Femmes FR DNF
1108 CHAUBET Lydie Master 2 Femmes FR DNF

Catégorie master 2 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 1251 MIGUEL José Master 2 Hommes FR 18:48:59
2 1281 DAOUDAL Laurent Master 2 Hommes FR 20:00:11
3 1137 PASQUIER Jacques Master 2 Hommes FR 20:19:24
4 1360 QUAX Master 2 Hommes AU 20:20:06
5 1239 CHALUT Laurent Master 2 Hommes FR 21:15:35
6 1370 LEUFEN Thomas Master 2 Hommes FR 21:22:42
7 1219 GANSEN André Master 2 Hommes DE 21:51:29
8 1032 BARRAS Jean Master 2 Hommes CH 22:28:26
9 1368 BELANGER Dominic Master 2 Hommes FR 22:30:06

10 1160 JOUNEAU Bertrand Master 2 Hommes FR 23:19:10
11 1247 BRAILLARD Michel Master 2 Hommes CH 23:28:24
12 1044 NEMITZ Thomas Master 2 Hommes DE 23:31:42
13 1252 SORLIN Stéphane Master 2 Hommes FR 23:54:31
14 1017 SOTO Ghislain Master 2 Hommes FR 24:00:33
15 1298 ROBELLO Jean Master 2 Hommes FR 24:10:32
16 1369 MANTA Roland Master 2 Hommes CH 24:10:42
17 1282 EHLERT Master 2 Hommes CH 24:16:23
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18 1236 GOMEZ Master 2 Hommes CH 25:24:40
19 1155 MANTA Thierry Master 2 Hommes CH 25:28:19
20 1234 ROUSSELET Thierry Master 2 Hommes FR 26:15:29
21 1381 MEWES Michael Master 2 Hommes DE 26:34:34

1019 MAHÉVO Renaud Master 2 Hommes FR DNF
1119 STAUFFER Christophe Master 2 Hommes CH DNF
1097 CONVERSET Rémy Master 2 Hommes FR DNF
1367 HARTMANN Matthias Master 2 Hommes CH DNF
1198 LONDOT Claude Master 2 Hommes BE DNF
1237 CORBAT Yves Master 2 Hommes FR DNF
1112 HABLOT Luc Master 2 Hommes FR DNF
1082 MASCLAU Herve Master 2 Hommes FR DNF
1116 BENTOLILA Philippe Master 2 Hommes FR DNF
1141 BENTOLILA Luc Master 2 Hommes FR DNF
1107 CHAUBET Didier Master 2 Hommes FR DNF
1372 ECUYER Stéphane Master 2 Hommes CH DNF
1087 DABIRE Master 2 Hommes FR DNF
1074 LECHAT David Master 2 Hommes FR DNF
1077 PEEL Howard Master 2 Hommes FR DNF
1117 STOFFEL Thomas Master 2 Hommes FR DNF
1083 KREBS Michael Master 2 Hommes DE DNF

Catégorie master 3 femmes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 1041 CAILLERE Martine Master 3 Femmes FR 23:19:00

1327 DUBOIS Catherine Master 3 Femmes FR DNF

Catégorie master 3 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 1138 MINARY Gérard Master 3 Hommes FR 18:20:53
2 1065 DENAIS jean-pierre Master 3 Hommes FR 22:47:54
3 1320 BIRRAUX Joseph Master 3 Hommes FR 24:08:53

1043 ALLEN Stephen Master 3 Hommes DK DNF
1081 HAMOU Alain Master 3 Hommes FR DNF
1371 POLENI Jacques Master 3 Hommes FR DNF
1095 DUBOIS Patrick Master 3 Hommes FR DNF
1332 CARTER Paul Master 3 Hommes GB DNF
1326 PIASENTA Patrice Master 3 Hommes CH DNF
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08.09.19

Marathon

Classement Scratch

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 2029 BERTHOU Achille Seniors Hommes FR 03:23:44
2 2000 MARCHAL Dorian Seniors Hommes CH 03:25:20
3 2002 METTAN Pierre Seniors Hommes CH 03:31:34
4 2127 JACQUIN Arnaud Seniors Hommes FR 03:32:05
5 2001 TAMANINI Marc Seniors Hommes FR 03:45:12
6 2123 HUGUENIN Fabian Seniors Hommes CH 03:52:02
7 2005 QUÉTIN Jérôme Seniors Hommes BE 03:53:41
8 2015 ANDERSSON Oscar Seniors Hommes SE 03:53:51
9 2004 FUCHS Kevin Seniors Hommes CH 03:55:51

10 2006 DEMARET Luc Seniors Hommes FR 03:57:56
11 2295 HENRY Jules Seniors Hommes CH 03:58:02
12 2073 DE PLINVAL Pierre-Louis Seniors Hommes CH 04:00:44
13 2109 GISCHIG Valentin Seniors Hommes CH 04:02:24
14 2279 OPPLIGER Julien Seniors Hommes CH 04:07:08
15 2118 HAUG Philippe Master 1 Hommes CH 04:09:50
16 2161 MAILLARD Jérôme Master 1 Hommes CH 04:10:52
17 2154 LLORCA Anthony Seniors Hommes FR 04:16:40
18 2205 PITTET Vanessa Seniors Femmes CH 04:17:01
19 2084 DUTCH David Seniors Hommes CH 04:19:17
20 2111 GOHL Matthieu Seniors Hommes CH 04:20:12
21 2234 SEYNAEVE Seniors Hommes BE 04:23:33
22 2283 GRILLET Jean marcel Master 2 Hommes FR 04:27:43
23 2182 MUNARI Vincent Master 1 Hommes CH 04:28:23
24 2113 GRIN David Seniors Hommes CH 04:35:06
25 2093 FIEVEZ Hugo Seniors Hommes CH 04:35:48
26 2227 ROY Bastien Seniors Hommes FR 04:37:08
27 2289 SUE Martin Seniors Hommes FR 04:37:50
28 2286 VOLTOLINI Master 2 Hommes CH 04:37:52
29 2178 MOUCHART Romuald Master 1 Hommes FR 04:39:12
30 2100 FREYCHAT Seniors Hommes FR 04:43:17
31 2003 DI MARCO Magali Master 1 Femmes CH 04:44:04
32 2244 TALVAT Fabrice Master 2 Hommes FR 04:44:42
33 2248 TISSOT Nicolas Seniors Hommes FR 04:45:35
34 2036 BODARD Mathias Seniors Hommes FR 04:46:59
35 2035 BOBILLIER Pascal Master 2 Hommes CH 04:47:27
36 2095 FONTAINE Gilles Seniors Hommes BE 04:48:10

SwissPeaks Trail 2019
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37 2018 BAILLET Cédric Seniors Hommes BE 04:48:34
38 2273 WIGET Maël Seniors Hommes CH 04:51:27
39 2217 REY Alexandre Seniors Hommes CH 04:55:33
40 2141 KEMPF Jonathan Seniors Hommes FR 04:56:34
41 2221 ROCCA Seniors Hommes IT 05:02:03
42 2171 MERIAUX Arnaud Seniors Hommes CH 05:06:54
43 2290 CETTOUR Ludovic Seniors Hommes CH 05:09:11
44 2188 OYON Quentin Seniors Hommes CH 05:10:13
45 2055 CHAMPENDAL Lionel Master 1 Hommes CH 05:12:34
46 2114 GUINCHARD Loïc Seniors Hommes CH 05:13:44
47 2277 ZIEGLER Nicolas Seniors Hommes CH 05:15:02
48 2016 APRILE Alexandre Master 1 Hommes CH 05:16:15
49 2135 JOST Maxime Seniors Hommes CH 05:19:41
50 2298 GRUTTER Thibaut Seniors Hommes FR 05:21:40
51 2103 GATOUX Damien Seniors Hommes FR 05:21:59
52 2294 ROBBE Seniors Hommes BE 05:22:16
53 2081 DEMETRIO Patrick Seniors Hommes FR 05:22:18
54 2276 YANG Master 1 Hommes CH 05:26:36
55 2230 SAURER Nathan Seniors Hommes CH 05:27:40
56 2020 BEAUMANN Alexis Seniors Hommes FR 05:27:55
57 2069 D'HOUTAUD Johan Seniors Hommes FR 05:27:59
58 2031 BERTHOUD Nicolas Seniors Hommes CH 05:28:26
58 2056 CHAUBERT Lucien Seniors Hommes CH 05:28:26
59 2280 MOSIMANN Romain Master 1 Hommes CH 05:29:12
59 2050 BUSSARD Valérie Seniors Femmes CH 05:29:12
59 2156 LOPES Paulo Seniors Hommes CH 05:29:12
60 2189 PACKET Seniors Hommes BE 05:30:14
61 2051 CAMELIN Laurent Seniors Hommes FR 05:30:38
62 2107 GERMANIER François Seniors Hommes CH 05:30:40
63 2281 MÜLLER Larissa Seniors Femmes CH 05:30:44
64 2210 PORCHET Seniors Hommes CH 05:31:14
65 2240 STEINBACH David Seniors Hommes CH 05:35:47
66 2271 WATRIN Mathieu Seniors Hommes CH 05:35:58
67 2033 BLEGER Seniors Femmes FR 05:36:29
68 2223 ROEHLLY Philippe Master 2 Hommes FR 05:37:26
69 2237 SIMON Master 1 Hommes FR 05:37:27
70 2101 GABIOUD Pierre-Marie Master 3 Hommes CH 05:39:01
71 2191 PAQUIER Chloé Seniors Femmes FR 05:39:14
72 2007 ABANG JAMADI Seniors Hommes MY 05:42:20
73 2110 GOASDUFF Maël Seniors Hommes FR 05:42:50
74 2228 SAMRAY Pierre Master 3 Hommes FR 05:42:57
75 2040 BORGER Seniors Hommes CH 05:43:12
76 2262 VIACCOZ Florian Master 1 Hommes CH 05:44:26
77 2010 AGNETTI Seniors Hommes FR 05:45:25
78 2044 BRÖNNIMANN Frédéric Master 2 Hommes CH 05:47:54
79 2087 EMILOVA Seniors Femmes BG 05:48:01
80 2099 FREYCHAT Philippe Master 2 Hommes FR 05:48:32
81 2184 NICOLAS Seniors Hommes CH 05:49:06
82 2075 DELACRÉTAZ Olivier Master 2 Hommes CH 05:49:10
83 2215 RASTEL Virginie Seniors Femmes FR 05:49:35
84 2288 TROMBERT Fabrice Seniors Hommes FR 05:49:52
85 2027 BERNAIS Lionel Master 1 Hommes CH 05:50:00
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86 2292 LABRECQUE HARBOUR Louis-Martin Seniors Hommes CH 05:50:08
87 2278 CORDAY Master 1 Femmes CH 05:51:32
88 2180 MOULIN Dany Seniors Hommes CH 05:51:42
89 2139 KARAKANIAN Frédéric Master 2 Hommes FR 05:52:32
89 2039 BORCARD Rodolphe Master 1 Hommes FR 05:52:32
90 2076 DELATOUR Jérémy Seniors Hommes CH 05:52:34
91 2126 IVAN Master 1 Hommes ES 05:53:33
92 2299 WÜTHRICH Pascale Master 2 Femmes CH 05:54:23
93 2060 CLAIVAZ Baptiste Seniors Hommes CH 05:56:22
94 2034 BLOCH Master 1 Hommes CH 05:56:25
95 2057 CHEVALLIER Tristan Seniors Hommes FR 05:57:17
96 2169 MELSENS Philippe Seniors Hommes BE 05:57:57
97 2143 KUTTA Adrian Seniors Hommes CH 05:58:30
98 2144 LAFFITTE Emmanuel Master 2 Hommes CH 06:00:51
99 2162 MAION Serge Master 3 Hommes FR 06:02:15

100 2231 SAUTHIER Yves Master 1 Hommes CH 06:02:42
101 2268 WALTON Simon Seniors Hommes CH 06:03:23
102 2235 SHIR Master 1 Hommes CH 06:03:30
102 2146 LAMBERCY Vanessa Master 1 Femmes CH 06:03:30
103 2032 BESSON Christian Master 2 Hommes CH 06:03:31
104 2145 LAIR Loïc Seniors Hommes CH 06:03:34
105 2122 HUCK Jean-François Seniors Hommes FR 06:04:16
106 2062 DOS SANTOS Seniors Hommes CH 06:06:33
107 2198 PIDOUX Jean-Michel Master 1 Hommes CH 06:08:52
108 2197 PIDOUX Delphine Seniors Femmes CH 06:08:56
109 2048 BUISSON Stéphanie Seniors Femmes FR 06:09:02
110 2202 PINA CABRAL Seniors Hommes CH 06:09:06
111 2159 LUCENTINI Valeria Seniors Femmes CH 06:10:21
112 2009 AEBY Thomas Seniors Hommes CH 06:10:22
113 2192 PARISOD Daniel Master 1 Hommes CH 06:11:31
114 2296 BUYRUKCAN Master 1 Hommes CH 06:11:40
115 2163 MALET Olivier Seniors Hommes FR 06:13:07
116 2138 JUNKER Seniors Hommes CH 06:13:57
117 2165 MARTINET Gregory Seniors Hommes CH 06:14:24
118 2213 PUYDUPIN Sophie Seniors Femmes CH 06:14:48
119 2061 CLÉMENT Ludovic Seniors Hommes CH 06:15:12
120 2104 GENEVAZ Julien Seniors Hommes CH 06:17:24
121 2157 LOZANO Nicolas Seniors Hommes CH 06:17:28
122 2214 RAMETTE Valentine Seniors Femmes FR 06:17:35
123 2047 BRUTTIN Pierre-Yves Master 1 Hommes CH 06:18:08
124 2030 BERTHOUD Seniors Femmes CH 06:18:40
125 2233 SCHILTER Master 3 Hommes CH 06:20:11
126 2043 BROILLET Steven Seniors Hommes CH 06:20:51
127 2172 MESSERLI David Seniors Hommes CH 06:21:01
128 2120 HOCQUET Astrid Seniors Femmes FR 06:21:19
129 2046 BRUN Yannick Seniors Hommes CH 06:26:17
130 2263 VIEU Julien Seniors Hommes CH 06:28:00
131 2176 MONTANGERO Laura Seniors Femmes CH 06:28:40
132 2274 WILBERS Seniors Hommes CH 06:31:25
133 2038 BONARDI Matthieu Seniors Hommes FR 06:32:34
134 2206 PLUE Aaron Master 1 Hommes CA 06:35:00
135 2130 JEANROY Nora Seniors Femmes CH 06:36:52
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136 2074 DEGRIECK Hervé Master 1 Hommes FR 06:37:24
137 2070 DARANI Sofiane Seniors Hommes FR 06:37:46
138 2054 CHALLANDE Cindy Seniors Femmes CH 06:39:55
139 2174 MEYNET Nicolas Master 1 Hommes CH 06:40:00
140 2125 ISSA Seniors Hommes CH 06:41:34
141 2021 BEAURANG Pierre Seniors Hommes BE 06:42:58
142 2112 GREENSLADE Master 1 Femmes AU 06:43:35
143 2208 PONT David Master 1 Hommes CH 06:46:37
144 2282 DUFRÉNOIS Rémy Seniors Hommes FR 06:48:19
145 2204 PIRARD Fabian Seniors Hommes BE 06:48:19
145 2078 DELFERIER Coralie Seniors Femmes BE 06:48:55
146 2173 MEUNIER Marc Master 1 Hommes BE 06:48:56
147 2166 MAZZA Seniors Femmes BE 06:50:12
148 2216 REUSE Jean-Pierre Master 2 Hommes CH 06:50:13
149 2242 STOLZE Martin Master 1 Hommes DE 06:50:28
150 2267 WALRAEVENS Colette Master 1 Femmes BE 06:52:12
151 2083 DONNET Seniors Femmes CH 06:52:15
152 2121 HOLMES Holly Seniors Femmes GB 06:56:14
153 2102 GASPAR Master 2 Femmes CH 06:56:51
154 2238 SOUDAT Laurent Seniors Hommes FR 06:57:22
155 2136 JUNKER Laurent Master 2 Hommes CH 06:58:51
156 2137 JUNKER Kilian Seniors Hommes CH 06:58:52
157 2266 WAHL Master 2 Femmes DE 07:04:28
158 2013 AMEY Stéphanie Master 1 Femmes FR 07:09:07
159 2291 VALITON Jean Daniel Master 3 Hommes CH 07:09:40
160 2253 UDRIOT Olivier Master 1 Hommes CH 07:13:37
161 2049 BURNET Claude Master 1 Hommes CH 07:13:39
162 2229 SARAZIN Alexandre Seniors Hommes CH 07:16:06
163 2098 FREY BRAULT Cynthia Master 1 Femmes CH 07:16:56
164 2257 VANDERSTUKKEN Lien Seniors Femmes BE 07:23:02
165 2148 LE JONCOUR Blaise Master 1 Hommes CH 07:23:44
166 2285 VIRON Christine Master 2 Femmes FR 07:24:29
167 2256 VANDERSTADT Frédéric Master 1 Hommes BE 07:26:05
168 2067 CRUZ Seniors Femmes PT 07:28:12
169 2241 STEPHANIE Master 1 Femmes CH 07:28:41
170 2094 FLEISCHER Oren Master 1 Hommes IL 07:28:42
171 2124 HUT Master 1 Femmes NL 07:30:35
172 2177 MOREAU Fabien Master 1 Hommes CH 07:31:52
173 2284 LE MAGUET Olivier Master 3 Hommes CH 07:38:09
174 2065 CONSTANTIN Alexandra Master 1 Femmes CH 07:39:08
175 2108 GHESQUIERE Anne-Charlotte Seniors Femmes CH 07:42:59
176 2115 GUITON Romain Seniors Hommes CH 07:43:08
176 2042 BOURRIQUEN Seniors Femmes CH 07:43:08
177 2247 TIBERGHIEN Aude Master 3 Femmes FR 07:44:10
178 2245 TAN Master 2 Femmes MY 07:45:09
179 2014 ANDERSSEN Master 1 Femmes CH 07:47:12
180 2239 STACEY Robert Master 2 Hommes FR 07:50:10
181 2168 MEIER Christiane Master 2 Femmes CH 07:50:20
182 2222 ROD Dominique Master 2 Hommes CH 07:50:21
183 2272 WENDERBECQ Jean Louis Master 2 Hommes FR 07:50:22
184 2181 MUNAFO Master 3 Femmes CH 07:52:30
185 2211 PREMYODHIN Seniors Hommes CH 07:58:17

Nadim 

Jaimi 

Letizia 

Veronique 

Helena 

Nicola 

Sílvia 
Broggi 

Gea 

Aurelie 

Hong Ping 
Saliane 

Gevie 
Ekaphat 
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186 2028 BERNEY Alec Seniors Hommes CH 08:01:31
187 2212 PUGIN Alexandra Seniors Femmes CH 08:01:47
188 2068 CURATI Seniors Hommes BE 08:04:22
189 2079 DELMOTTE Master 1 Hommes FR 08:06:41
190 2063 COLLOMB Lionel Master 1 Hommes FR 08:06:55
191 2200 PIGUET Dominique Master 1 Hommes CH 08:07:27
192 2199 PIGUET Madeleine Master 2 Femmes CH 08:07:28
193 2201 PIGUET Marie Master 1 Femmes CH 08:07:29
194 2220 ROBERTS Teresa Master 2 Femmes GB 08:15:55
195 2088 ENG Master 2 Femmes MY 08:24:25
196 2259 VAUTHEY Frédéric Master 1 Hommes CH 08:30:58
197 2142 KOPFF Olivier Seniors Hommes FR 08:48:03
198 2045 BRUCHEZ Sandra Master 1 Femmes CH 08:58:38
199 2152 LHOAS Françoise Master 2 Femmes BE 09:08:01
200 2185 NOIRHOMME Marc Master 2 Hommes BE 09:08:02
201 2052 CAROFF Philippe Master 2 Hommes FR 09:33:05
202 2196 PHILIPPE Nathalie Master 1 Femmes CH 09:38:17
203 2105 GEORGES Michael Master 1 Hommes FR 09:41:48
204 2106 GEORGES Seniors Femmes FR 09:42:06
205 2064 CONSTANS Sophie Seniors Femmes CH 09:43:33
206 2041 BOSSHARD Thomas Seniors Hommes CH 09:48:41
207 2085 ECOEUR Christel Master 1 Femmes CH 09:50:03
208 2059 CHOUVET Martine Master 2 Femmes FR 10:01:12

2175 MOLLARD Christophe Master 1 Hommes CH DNF
2140 KAY Master 1 Hommes MY DNF
2183 NENDAZ Alexandre Seniors Hommes CH DNF
2219 RITTENER-RUFF Pascal Master 1 Hommes CH DNF
2155 MARANGONI Seniors Femmes BR DNF
2246 TARAMARCAZ Stéphane Master 2 Hommes CH DNF
2190 PAOLO RACHKOV Seniors Hommes IT DNF
2086 EMERY Cynthia Seniors Femmes FR DNF
2066 CRIGNON Thibault Seniors Hommes FR DNF
2232 SCAMPA Guillaume Seniors Hommes FR DNF
2251 TROLLIET Camille Seniors Femmes CH DNF
2071 DE BOER Master 1 Femmes NL DNF

Umberto 
Cédrick 

Angelane 

Emilie 

Wai Chin 

Liana 

Paolo Rachkov 

Maayke 
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08.09.19

Marathon

Classement par catégories

Catégorie Seniors Dames

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 2205 PITTET Vanessa Seniors Femmes CH 04:17:01
2 2050 BUSSARD Valérie Seniors Femmes CH 05:29:12
3 2281 MÜLLER Larissa Seniors Femmes CH 05:30:44
4 2033 BLEGER Seniors Femmes FR 05:36:29
5 2191 PAQUIER Chloé Seniors Femmes FR 05:39:14
6 2087 EMILOVA Seniors Femmes BG 05:48:01
7 2215 RASTEL Virginie Seniors Femmes FR 05:49:35
8 2197 PIDOUX Delphine Seniors Femmes CH 06:08:56
9 2048 BUISSON Stéphanie Seniors Femmes FR 06:09:02

10 2159 LUCENTINI Valeria Seniors Femmes CH 06:10:21
11 2213 PUYDUPIN Sophie Seniors Femmes CH 06:14:48
12 2214 RAMETTE Valentine Seniors Femmes FR 06:17:35
13 2030 BERTHOUD Seniors Femmes CH 06:18:40
14 2120 HOCQUET Astrid Seniors Femmes FR 06:21:19
15 2176 MONTANGERO Laura Seniors Femmes CH 06:28:40
16 2130 JEANROY Nora Seniors Femmes CH 06:36:52
17 2054 CHALLANDE Cindy Seniors Femmes CH 06:39:55
18 2078 DELFERIER Coralie Seniors Femmes BE 06:48:55
19 2166 MAZZA Seniors Femmes BE 06:50:12
20 2083 DONNET Seniors Femmes CH 06:52:15
21 2121 HOLMES Holly Seniors Femmes GB 06:56:14
22 2257 VANDERSTUKKEN Lien Seniors Femmes BE 07:23:02
23 2067 CRUZ Seniors Femmes PT 07:28:12
24 2108 GHESQUIERE Anne-Charlotte Seniors Femmes CH 07:42:59
25 2042 BOURRIQUEN Seniors Femmes CH 07:43:08
26 2212 PUGIN Alexandra Seniors Femmes CH 08:01:47
27 2106 GEORGES Seniors Femmes FR 09:42:06
28 2064 CONSTANS Sophie Seniors Femmes CH 09:43:33
29 2155 MARANGONI Seniors Femmes BR DNF
30 2086 EMERY Cynthia Seniors Femmes FR DNF
31 2251 TROLLIET Camille Seniors Femmes CH DNF

Catégorie Seniors Hommes

SwissPeaks Trail 2019

Date de la course :

Pos.

Laetitia 

Venelin 

Aurelia 

Letizia 
Veronique 

Sílvia 

Aurelie 

Emilie 

Liana 
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Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 2029 BERTHOU Achille Seniors Hommes FR 03:23:44
2 2000 MARCHAL Dorian Seniors Hommes CH 03:25:20
3 2002 METTAN Pierre Seniors Hommes CH 03:31:34
4 2127 JACQUIN Arnaud Seniors Hommes FR 03:32:05
5 2001 TAMANINI Marc Seniors Hommes FR 03:45:12
6 2123 HUGUENIN Fabian Seniors Hommes CH 03:52:02
7 2005 QUÉTIN Jérôme Seniors Hommes BE 03:53:41
8 2015 ANDERSSON Oscar Seniors Hommes SE 03:53:51
9 2004 FUCHS Kevin Seniors Hommes CH 03:55:51

10 2006 DEMARET Luc Seniors Hommes FR 03:57:56
11 2295 HENRY Jules Seniors Hommes CH 03:58:02
12 2073 DE PLINVAL Pierre-Louis Seniors Hommes CH 04:00:44
13 2109 GISCHIG Valentin Seniors Hommes CH 04:02:24
14 2279 OPPLIGER Julien Seniors Hommes CH 04:07:08
15 2154 LLORCA Anthony Seniors Hommes FR 04:16:40
16 2084 DUTCH David Seniors Hommes CH 04:19:17
17 2111 GOHL Matthieu Seniors Hommes CH 04:20:12
18 2234 SEYNAEVE Seniors Hommes BE 04:23:33
19 2113 GRIN David Seniors Hommes CH 04:35:06
20 2093 FIEVEZ Hugo Seniors Hommes CH 04:35:48
21 2227 ROY Bastien Seniors Hommes FR 04:37:08
22 2289 SUE Martin Seniors Hommes FR 04:37:50
23 2100 FREYCHAT Seniors Hommes FR 04:43:17
24 2248 TISSOT Nicolas Seniors Hommes FR 04:45:35
25 2036 BODARD Mathias Seniors Hommes FR 04:46:59
26 2095 FONTAINE Gilles Seniors Hommes BE 04:48:10
27 2018 BAILLET Cédric Seniors Hommes BE 04:48:34
28 2273 WIGET Maël Seniors Hommes CH 04:51:27
29 2217 REY Alexandre Seniors Hommes CH 04:55:33
30 2141 KEMPF Jonathan Seniors Hommes FR 04:56:34
31 2221 ROCCA Seniors Hommes IT 05:02:03
32 2171 MERIAUX Arnaud Seniors Hommes CH 05:06:54
33 2290 CETTOUR Ludovic Seniors Hommes CH 05:09:11
34 2188 OYON Quentin Seniors Hommes CH 05:10:13
35 2114 GUINCHARD Loïc Seniors Hommes CH 05:13:44
36 2277 ZIEGLER Nicolas Seniors Hommes CH 05:15:02
37 2135 JOST Maxime Seniors Hommes CH 05:19:41
38 2298 GRUTTER Thibaut Seniors Hommes FR 05:21:40
39 2103 GATOUX Damien Seniors Hommes FR 05:21:59
40 2294 ROBBE Seniors Hommes BE 05:22:16
41 2081 DEMETRIO Patrick Seniors Hommes FR 05:22:18
42 2230 SAURER Nathan Seniors Hommes CH 05:27:40
43 2020 BEAUMANN Alexis Seniors Hommes FR 05:27:55
44 2069 D'HOUTAUD Johan Seniors Hommes FR 05:27:59
45 2031 BERTHOUD Nicolas Seniors Hommes CH 05:28:26
45 2056 CHAUBERT Lucien Seniors Hommes CH 05:28:26
46 2156 LOPES Paulo Seniors Hommes CH 05:29:12
47 2189 PACKET Seniors Hommes BE 05:30:14
48 2051 CAMELIN Laurent Seniors Hommes FR 05:30:38
49 2107 GERMANIER François Seniors Hommes CH 05:30:40
50 2210 PORCHET Seniors Hommes CH 05:31:14
51 2240 STEINBACH David Seniors Hommes CH 05:35:47

Pos.

Hannes 

Leonard 

Umberto 

Rik 

Hans 

Joel 
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52 2271 WATRIN Mathieu Seniors Hommes CH 05:35:58
53 2007 ABANG JAMADI Seniors Hommes MY 05:42:20
54 2110 GOASDUFF Maël Seniors Hommes FR 05:42:50
55 2040 BORGER Seniors Hommes CH 05:43:12
56 2010 AGNETTI Seniors Hommes FR 05:45:25
57 2184 NICOLAS Seniors Hommes CH 05:49:06
58 2288 TROMBERT Fabrice Seniors Hommes FR 05:49:52
59 2292 LABRECQUE HARBOUR Louis-Martin Seniors Hommes CH 05:50:08
60 2180 MOULIN Dany Seniors Hommes CH 05:51:42
61 2076 DELATOUR Jérémy Seniors Hommes CH 05:52:34
62 2060 CLAIVAZ Baptiste Seniors Hommes CH 05:56:22
63 2057 CHEVALLIER Tristan Seniors Hommes FR 05:57:17
64 2169 MELSENS Philippe Seniors Hommes BE 05:57:57
65 2143 KUTTA Adrian Seniors Hommes CH 05:58:30
66 2268 WALTON Simon Seniors Hommes CH 06:03:23
67 2145 LAIR Loïc Seniors Hommes CH 06:03:34
68 2122 HUCK Jean-François Seniors Hommes FR 06:04:16
69 2062 DOS SANTOS Seniors Hommes CH 06:06:33
70 2202 PINA CABRAL Seniors Hommes CH 06:09:06
71 2009 AEBY Thomas Seniors Hommes CH 06:10:22
72 2163 MALET Olivier Seniors Hommes FR 06:13:07
73 2138 JUNKER Seniors Hommes CH 06:13:57
74 2165 MARTINET Gregory Seniors Hommes CH 06:14:24
75 2061 CLÉMENT Ludovic Seniors Hommes CH 06:15:12
76 2104 GENEVAZ Julien Seniors Hommes CH 06:17:24
77 2157 LOZANO Nicolas Seniors Hommes CH 06:17:28
78 2043 BROILLET Steven Seniors Hommes CH 06:20:51
79 2172 MESSERLI David Seniors Hommes CH 06:21:01
80 2046 BRUN Yannick Seniors Hommes CH 06:26:17
81 2263 VIEU Julien Seniors Hommes CH 06:28:00
82 2274 WILBERS Seniors Hommes CH 06:31:25
83 2038 BONARDI Matthieu Seniors Hommes FR 06:32:34
84 2070 DARANI Sofiane Seniors Hommes FR 06:37:46
85 2125 ISSA Seniors Hommes CH 06:41:34
86 2021 BEAURANG Pierre Seniors Hommes BE 06:42:58
87 2282 DUFRÉNOIS Rémy Seniors Hommes FR 06:48:19
87 2204 PIRARD Fabian Seniors Hommes BE 06:48:19
88 2238 SOUDAT Laurent Seniors Hommes FR 06:57:22
89 2137 JUNKER Kilian Seniors Hommes CH 06:58:52
90 2229 SARAZIN Alexandre Seniors Hommes CH 07:16:06
91 2115 GUITON Romain Seniors Hommes CH 07:43:08
92 2211 PREMYODHIN Seniors Hommes CH 07:58:17
93 2028 BERNEY Alec Seniors Hommes CH 08:01:31
94 2068 CURATI Seniors Hommes BE 08:04:22
95 2142 KOPFF Olivier Seniors Hommes FR 08:48:03
96 2041 BOSSHARD Thomas Seniors Hommes CH 09:48:41

2183 NENDAZ Alexandre Seniors Hommes CH DNF
2190 PAOLO RACHKOV Seniors Hommes IT DNF
2066 CRIGNON Thibault Seniors Hommes FR DNF
2232 SCAMPA Guillaume Seniors Hommes FR DNF

Catégorie master 1 femmes

Rosli 

Jaap 
Gaetan 
Francois 

Cristiano 
Ivo 

Felix 

Casper 

Nadim 

Ekaphat 

Umberto 

Paolo Rachkov 
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Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 2003 DI MARCO Magali Master 1 Femmes CH 04:44:04
2 2278 CORDAY Master 1 Femmes CH 05:51:32
3 2146 LAMBERCY Vanessa Master 1 Femmes CH 06:03:30
4 2112 GREENSLADE Master 1 Femmes AU 06:43:35
5 2267 WALRAEVENS Colette Master 1 Femmes BE 06:52:12
6 2013 AMEY Stéphanie Master 1 Femmes FR 07:09:07
7 2098 FREY BRAULT Cynthia Master 1 Femmes CH 07:16:56
8 2241 STEPHANIE Master 1 Femmes CH 07:28:41
9 2124 HUT Master 1 Femmes NL 07:30:35

10 2065 CONSTANTIN Alexandra Master 1 Femmes CH 07:39:08
11 2014 ANDERSSEN Master 1 Femmes CH 07:47:12
12 2201 PIGUET Marie Master 1 Femmes CH 08:07:29
13 2045 BRUCHEZ Sandra Master 1 Femmes CH 08:58:38
14 2196 PHILIPPE Nathalie Master 1 Femmes CH 09:38:17
15 2085 ECOEUR Christel Master 1 Femmes CH 09:50:03
16 2071 DE BOER Master 1 Femmes NL DNF

Catégorie master 1 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 2118 HAUG Philippe Master 1 Hommes CH 04:09:50
2 2161 MAILLARD Jérôme Master 1 Hommes CH 04:10:52
3 2182 MUNARI Vincent Master 1 Hommes CH 04:28:23
4 2178 MOUCHART Romuald Master 1 Hommes FR 04:39:12
5 2055 CHAMPENDAL Lionel Master 1 Hommes CH 05:12:34
6 2016 APRILE Alexandre Master 1 Hommes CH 05:16:15
7 2276 YANG Master 1 Hommes CH 05:26:36
8 2280 MOSIMANN Romain Master 1 Hommes CH 05:29:12
9 2237 SIMON Master 1 Hommes FR 05:37:27

10 2262 VIACCOZ Florian Master 1 Hommes CH 05:44:26
11 2027 BERNAIS Lionel Master 1 Hommes CH 05:50:00
12 2039 BORCARD Rodolphe Master 1 Hommes FR 05:52:32
13 2126 IVAN Master 1 Hommes ES 05:53:33
14 2034 BLOCH Master 1 Hommes CH 05:56:25
15 2231 SAUTHIER Yves Master 1 Hommes CH 06:02:42
16 2235 SHIR Master 1 Hommes CH 06:03:30
17 2198 PIDOUX Jean-Michel Master 1 Hommes CH 06:08:52
18 2192 PARISOD Daniel Master 1 Hommes CH 06:11:31
19 2296 BUYRUKCAN Master 1 Hommes CH 06:11:40
20 2047 BRUTTIN Pierre-Yves Master 1 Hommes CH 06:18:08
21 2206 PLUE Aaron Master 1 Hommes CA 06:35:00
22 2074 DEGRIECK Hervé Master 1 Hommes FR 06:37:24
23 2174 MEYNET Nicolas Master 1 Hommes CH 06:40:00
24 2208 PONT David Master 1 Hommes CH 06:46:37
25 2173 MEUNIER Marc Master 1 Hommes BE 06:48:56
26 2242 STOLZE Martin Master 1 Hommes DE 06:50:28
27 2253 UDRIOT Olivier Master 1 Hommes CH 07:13:37
28 2049 BURNET Claude Master 1 Hommes CH 07:13:39
29 2148 LE JONCOUR Blaise Master 1 Hommes CH 07:23:44

Pos.

sandra 

Jaimi 

Broggi 
Gea 

Saliane 

Maayke 

Pos.

Zhilong 

Stephane 

Gutiérrez Cunat 
Chrys 

Tal 

Burhan 
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30 2256 VANDERSTADT Frédéric Master 1 Hommes BE 07:26:05
31 2094 FLEISCHER Oren Master 1 Hommes IL 07:28:42
32 2177 MOREAU Fabien Master 1 Hommes CH 07:31:52
33 2079 DELMOTTE Master 1 Hommes FR 08:06:41
34 2063 COLLOMB Lionel Master 1 Hommes FR 08:06:55
35 2200 PIGUET Dominique Master 1 Hommes CH 08:07:27
36 2259 VAUTHEY Frédéric Master 1 Hommes CH 08:30:58
37 2105 GEORGES Michael Master 1 Hommes FR 09:41:48

2175 MOLLARD Christophe Master 1 Hommes CH DNF
2140 KAY Master 1 Hommes MY DNF
2219 RITTENER-RUFF Pascal Master 1 Hommes CH DNF

Catégorie master 2 femmes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 2299 WÜTHRICH Pascale Master 2 Femmes CH 05:54:23
2 2102 GASPAR Master 2 Femmes CH 06:56:51
3 2266 WAHL Master 2 Femmes DE 07:04:28
4 2285 VIRON Christine Master 2 Femmes FR 07:24:29
5 2245 TAN Master 2 Femmes MY 07:45:09
6 2168 MEIER Christiane Master 2 Femmes CH 07:50:20
7 2199 PIGUET Madeleine Master 2 Femmes CH 08:07:28
8 2220 ROBERTS Teresa Master 2 Femmes GB 08:15:55
9 2088 ENG Master 2 Femmes MY 08:24:25

10 2152 LHOAS Françoise Master 2 Femmes BE 09:08:01
11 2059 CHOUVET Martine Master 2 Femmes FR 10:01:12

Catégorie master 2 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 2283 GRILLET Jean marcel Master 2 Hommes FR 04:27:43
2 2286 VOLTOLINI Master 2 Hommes CH 04:37:52
3 2244 TALVAT Fabrice Master 2 Hommes FR 04:44:42
4 2035 BOBILLIER Pascal Master 2 Hommes CH 04:47:27
5 2223 ROEHLLY Philippe Master 2 Hommes FR 05:37:26
6 2044 BRÖNNIMANN Frédéric Master 2 Hommes CH 05:47:54
7 2099 FREYCHAT Philippe Master 2 Hommes FR 05:48:32
8 2075 DELACRÉTAZ Olivier Master 2 Hommes CH 05:49:10
9 2139 KARAKANIAN Frédéric Master 2 Hommes FR 05:52:32

10 2144 LAFFITTE Emmanuel Master 2 Hommes CH 06:00:51
11 2032 BESSON Christian Master 2 Hommes CH 06:03:31
12 2216 REUSE Jean-Pierre Master 2 Hommes CH 06:50:13
13 2136 JUNKER Laurent Master 2 Hommes CH 06:58:51
14 2239 STACEY Robert Master 2 Hommes FR 07:50:10
15 2222 ROD Dominique Master 2 Hommes CH 07:50:21
16 2272 WENDERBECQ Jean Louis Master 2 Hommes FR 07:50:22
17 2185 NOIRHOMME Marc Master 2 Hommes BE 09:08:02
18 2052 CAROFF Philippe Master 2 Hommes FR 09:33:05

2246 TARAMARCAZ Stéphane Master 2 Hommes CH DNF

Cédrick 

Wai Chin 

Pos.

Helena 
Nicola 

Hong Ping 

Angelane 

Pos.

gianni 
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Catégorie master 3 femmes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 2247 TIBERGHIEN Aude Master 3 Femmes FR 07:44:10
2 2181 MUNAFO Master 3 Femmes CH 07:52:30

Catégorie master 3 hommes

Dossard Nom Prénom Catégorie Pays Temps
1 2101 GABIOUD Pierre-Marie Master 3 Hommes CH 05:39:01
2 2228 SAMRAY Pierre Master 3 Hommes FR 05:42:57
3 2162 MAION Serge Master 3 Hommes FR 06:02:15
4 2233 SCHILTER Master 3 Hommes CH 06:20:11
5 2291 VALITON Jean Daniel Master 3 Hommes CH 07:09:40
6 2284 LE MAGUET Olivier Master 3 Hommes CH 07:38:09

Pos.

Gevie 

Pos.

Benoit 




